
69. Rada města Stříbra dne 18. června 2018

1

U S N E S E N Í
69. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 18.06.2018

od 15:55 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Návrh Smlouvy o výpůjčce mezi Českou spořitelnou, a. s. a městem Stříbrem ve věci výpůjčky 
výtvarného uměleckého díla výtvarníka J. Modrého pro úřední prostory městské radnice 
ve Stříbře.

2. Doplnění směrnic tajemníkem Městského úřadu Stříbro o ochraně osobních údajů 
a provozního řádu informačního systému, které doplňují organizační řád Městského úřadu 
Stříbro.

3. Informaci o nabídce možného nákupu nové knihy od autorů p. Z. Procházky a M. Vetráka –
Cestami krajánků aneb putování po mlýnech a vodních provozech na Tachovsku a Stříbrsku
jako propagační publikace nedávné minulosti naší oblasti.

4. Žádost sdružení vlastníků bytových jednotek Palackého 849 – 850 a SVBJ Palackého 843 –
844 o pronájem parkovací plochy před zmíněnými bytovými domy.

5. Text žádosti paní Xxxx o úpravu komunikace.
6. Žádost firmy SEG o změnu termínu dokončení finálních povrchů v rámci akce pro firmu ČEZ.

II. SCHVALUJE:

1. Program 69. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
2. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
3. Postup při prodloužení nájemních smluv u bytů v majetku města Stříbra, navržený Bytovou 

komisí dle přílohy  č. 02 tohoto usnesení.
4. Vyřazení technicky zastaralého a opotřebovaného majetku města Stříbra, Masarykovo

náměstí 1, 349 01 Stříbro, dle protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 740 084 Kč a jeho 
likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 04 tohoto usnesení.

5. Bezúplatné zapůjčení movitého majetku města Stříbro a to tzv. pivních setů v počtu 20 ks lavic 
a 10ks stolů Gymnáziu a Obchodní akademii Stříbro, Soběslavova 1426, 349 01 Stříbro, 
IČO: 70842582, zastoupeným ředitelem školy panem Mgr. Milanem Deredimosem, na den 
22.06.2018 na akci „Závěrečný koncert“, pořádaný radou studentů.

6. Předloženou projektovou dokumentaci na akci „Novostavba rodinného domu na p.č. 1402/593, 
p. č. 1402/592, p. č. 1402/600 a p. č. 1340/39 k. ú. Stříbro,“ včetně umístění přípojek 
inženýrských sítí – voda, kanalizace do pozemku města p. č. 1402/409 k.ú. Stříbro a připojení 
k místní komunikaci přes uvedený pozemek, zpracovanou Ing. Xxxx, Xxxx, 349 01 Stříbro, 
autorizovanou Ing. Aloisem Veselým, ČKAIT 0200580.

7. Provedení terénních úprav na pozemku 2399/1, k. ú. Stříbro ve vlastnictví města Stříbro dle 
žádosti pana Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro.

8. Provedení kanalizační přípojky k RD Nádražní 334, Stříbro a uložení do pozemku st. p. 626,  
k. ú. Stříbro ve vlastnictví města Stříbra dle žádosti pana Xxxx, Xxxx, 349 01 Stříbro.

9. Výměnu protisvahové zábrany na pozemku p. č. 3316, k. ú. Stříbro ve vlastnictví města Stříbro 
dle žádosti pana Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro.

10. Vydání souhlasného stanoviska ke vstupu na pozemek ve vlastnictví Města Stříbro - p. p. č.  
3189/2 v k. ú. Stříbro a současně s tím i vydání souhlasného stanoviska s realizací plánované 
akce „Kanalizační tlaková přípojka“ dle přiložené PD. Jedná se o vybudování tlakové 
kanalizační přípojky k domu č.p. 224 v ul. Na Vinici, která bude přepojená na tlakovou síť 
na pozemku města Stříbra, p. p. č. 3189/2 v k. ú. Stříbro dle žádosti p. Xxxx a Xxxx, bytem v, 
Stříbro.



69. Rada města Stříbra dne 18. června 2018

2

11. Předloženou žádost Atelieru Soukup OPL Švehla s. r. o., IČ: 25229869, Klatovská třída 
818/11, 301 00 Plzeň ohledně prodloužení plynovodního řadu a plynovodní přípojky pro akci 
„Měšťanský dům – Zlatý Kalich, Masarykovo náměstí č. 14, Stříbro“, včetně uložení 
inženýrské sítě do pozemku města p. č. 3215/1 k. ú. Stříbro dle předložené koordinační 
situace stavby.

12. Vydání souhlasného stanoviska ke vstupu na pozemek ve vlastnictví Města Stříbro - p. p. č.  
1025/15, 1025/111 a 1025/112 v k. ú. Stříbro a vydání souhlasného stanoviska s realizací 
plánované akce „Jindřichovice, SO, Hájenská, vývod R1, kNN“, která je podmíněna 
vyjádřením firmy CTP (Waystone), zastoupené Ing. Vladimírem Müllerem, že v případě 
kolize s nově budovanou výstavbou v areálu bývalých kasáren na p. p. č. 1025/15, 
1025/111 a 1025/112 v k. ú. Stříbro bude umožněna přeložka této distribuční soustavy, tj. 
nového kabelu NN AYKY 3x240x120, který povede ze stávající trafostanice na pozemku 
Města Stříbro p. p. č. 1025/15 v k. ú.Stříbro v délce 90 m do nové pojistkové skříně SR 522 
NVW2 R 303 na pozemku ve vlastnictví Amfora p. p. č. 1025/17 v k. ú.Stříbro, dle žádosti 
Ing. Zdeňka Marka, v zastoupení ČEZ Distribuce, Děčín.

13. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2018 uvedená v příloze 
č. 03 tohoto usnesení.

14. Dodatek č. 3 k příloze č. 15 Organizačního řádu MěÚ Stříbro Směrnice pro hospodaření 
s majetkem města uvedený v příloze č. 05 tohoto usnesení.

15. Mimořádné odměny ředitelům příspěvkových organizací a pracovníkům MěÚ Stříbro, dle 
předloženého návrhu.

16. Uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů a o podmínkách sdílení dat mezi městem 
Stříbrem a firmou Asseco Solutions, a. s., se sídlem Zelený pruh 1560/99, Praha 4, 
IČ 64949541 za účelem ochrany osobních údajů, které jsou firmou Asseco Solutions, a. s. 
zpracovávané v rámci řádného poskytování služeb k softwarovému produktu IS HELIOS 
FENIX. Smlouva je uvedena v příloze č. 06 tohoto usnesení.

17. Uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů mezi městem Stříbrem a firmou Galileo 
Corporation s. r. o., se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, IČ 254 48 714 za účelem 
ochrany osobních údajů, které jsou firmou Galileo Corporation s.r.o. zpracovávané v rámci 
poskytování platformy pro provoz internetových stránek www.mustribro.cz. Smlouva 
je uvedená v příloze č. 07 tohoto usnesení.

18. Uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů mezi městem Stříbrem a firmou KONZULTA 
Brno, a. s., se sídlem Veveří 456/9, Veveří, 602 00 Brno, IČ 255 48 085 za účelem ochrany 
osobních údajů, které jsou firmou KONZULTA Brno, a. s. zpracovávané v rámci služby SMS 
InfoKanál. Smlouva je uvedena v příloze č. 08 tohoto usnesení.

19. Text a uzavření Dodatku ke smlouvě mandátní mezi městem Stříbrem, se sídlem Masarykovo 
nám. 1, Stříbro, IČ 00260177, zastoupené starostou města a Městským muzeem ve Stříbře, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Masarykovo nám. 20, Stříbro, IČ 483 28 693, zastoupené 
ředitelem RNDr. Zbyňkem Navrátilem, o ochraně osobních údajů poskytované pro zpracování 
účetní agendy, vedení mzdové agendy, evidence majetku včetně výkazů předepsaných pro 
příspěvkovou organizaci a korespondenci s tím spojenou, uvedenou v příloze 09 tohoto 
usnesení.

20. Text a uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů mezi městem Stříbrem, se sídlem 
Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ 00260177, zastoupené starostou města a Městským kulturním 
střediskem ve Stříbře, příspěvkovou organizací, se sídlem Benešova 587, Stříbro, IČ 648 
85 127, zastoupené ředitelem Mgr. Davidem Blažkem, o ochraně osobních údajů poskytované 
s službou spočívající v poskytnutí infrastruktury pro vytvoření virtuálního serveru k činnosti 
programu TRITIUS a uložení jeho záloh dat obsahující i osobní údaje, uvedenou v příloze 10
tohoto usnesení.

21. Uzavření dodatku č. 2 servisní smlouvy č. 00260177/000/2002 mezi městem Stříbrem a firmou 
INISOFT s. r. o., se sídlem Rumjancevova 696/3, Liberec I – Staré Město, IČ 25417657 
za účelem ochrany osobních údajů, které jsou firmou INISOFT s. r. o. zpracovávané v rámci 
řádného poskytování služeb k softwarovým produktům této společnosti. Dodatek č. 2 servisní 
smlouvy č. 00260177/000/2002 je uveden v příloze č. 11 tohoto usnesení.

22. Text a uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů mezi městem Stříbrem, se sídlem 
Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ 00260177, zastoupené starostou města a společností 
Edenred CZ s. r. o., se sídlem: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČ: 24745391, 



69. Rada města Stříbra dne 18. června 2018

3

o ochraně osobních údajů poskytované se zasíláním stravenek, uvedenou v příloze č. 12
tohoto usnesení.

23. Uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů mezi městem Stříbrem a firmou IKOS CZ, 
s. r. o., se sídlem Americká 530, Liberec III - Jeřáb, IČ 64048276 za účelem ochrany osobních 
údajů, které jsou firmou IKOS CZ, s. r. o. zpracovávané v rámci řádného poskytování služeb 
k softwarovému docházkového systému IKOS D3. Smlouva je přílohou č. 13 tohoto usnesení.

24. Znění a uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi Českou spořitelnou, a. s. se sídlem Olbrachtova 
1929/62, 140 00 Praha 4, zastoupenou JUDr. Michaelem Kalousem, manažerem řízení 
nemovitostí a městem Stříbrem, Masarykovo nám. 1, 349 01, Stříbro zastoupené starostou 
města Stříbra Bc. Karlem Lukešem ve věci výpůjčky výtvarného uměleckého díla výtvarníka J. 
Modrého pro úřední prostory městské radnice ve Stříbře, uvedené v příloze č. 14 tohoto 
usnesení.

25. Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2269113947 o havarijním pojištění vozidel – Partner H 59, 
dle textu uvedeném v příloze č. 15 tohoto usnesení.

26. Dodatek k pojistné smlouvě č. 6980352318 pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla, dle textu uvedeném v příloze č. 16 tohoto usnesení.

27. Znění a uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby pro akci „Změna č. 3 Územního plánu Stříbro“ s firmou AF-CITYPLAN s r. 
o., IČ 473 07 218, se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha, uvedené v příloze č. 17 tohoto 
usnesení.

28. Znění a uzavření smlouvy na úhradu nákladů spojených s pořízením akce „Změna č. 3 
Územního plánu Stříbro“ s navrhovatelem změny firmou NET4GAS, s. r. o., se sídlem 
Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle, IČ: 27260364, uvedené v příloze č. 18
tohoto usnesení.

29. Uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 7720909403 s Kooperativa pojišťovnou, a. s. se 
sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, na pojištění majetku města Stříbra, kde dochází 
v článku 2.2.1 - soubor vlastních budov a o ostatních staveb, soubor vlastních a cizích 
movitých zařízení a vybavení ke změně výše limitů pojistného plnění a dále se mění výše 
ročního pojistného na 280 466 Kč vše s účinností od 01.07.2018 ve znění uvedeném v příloze 
č. 19 tohoto usnesení.

30. Znění a uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na zpracování územní studie kasárna Stříbro –
plocha STR-SM-3 s firmou Haskoning DHV Czech Republic, spol. s r. o., IČ 457 97 170, se 
sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, uvedeném v příloze č. 20 tohoto usnesení.

31. Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo na akci „Městský park ve Stříbře – II. etapa, 1. část, Lávka 
pro pěší“ mezi městem Stříbrem a SMP CZ a. s.. změnový rozpočet a technickou zprávu, 
uvedený v příloze č. 21 tohoto usnesení.

32. Program 35. jednání Zastupitelstva města Stříbra, uvedený v příloze č. 22 tohoto usnesení.
33. Termíny městských trhů pro rok 2019: Leden – 24., Únor – 14.,28., Březen – 7.,14.,21.,28., 

Duben – 4.,11.,18.,25, Květen – 2.,9.,16.,23.,30., Červen – 6.,13.,20.,27., Červenec –
4.,11.,18.,25., Srpen – 1.,8.,15.,22.,29., Září -  5.,12.,19.,26., Říjen – 3.,10.,17.,24.,31., 
Listopad – 7.,14.,21.,28., Prosinec - 5.,12.,19..

34. Použití znaku města Stříbra Českým svazem chovatelů pro potřeby 25. jubilejní výstavy 
konané dne 8.9.2018.

35. Bezplatné využití prostor parkoviště v Mánesově ulici po dobu konání 25. jubilejní výstavy, 
včetně příprav.

36. Podání přihlášky jednotkou Sboru dobrovolných hasičů Stříbro (JSDH) do ankety Dobrovolní 
hasiči roku (ADHR).

37. Zapůjčení služebního vozidla města Stříbra (VW Transporter) pro Dům dětí a mládeže Stříbro, 
příspěvková organizace na zajištění přepravy dětských účastníků akce - celostátní kolo 
soutěže Pohár vědy v Nymburce ve dnech 24.06. – 26.06.2018. Náhrady nákladů vozidla 
varianta  - A.

38. Přijetí účelově určeného finančního daru Základní školou Stříbro, Mánesova 485, 
příspěvkovou organizací, 349 01 Stříbro, IČ 709 37 605, v rámci projektu „Obědy pro děti“ 
od společnosti Women for Women, o.p.s., ve výši 70 831 Kč pro 14 žáků.

39. Žádost o pronájem nebytových prostor ve Zdravotnickém zařízení města Stříbra, Benešova 
511, 349 01 Stříbro, místnost č. S 10 – S 14 o celkové podlahové ploše 57,6 m2. Žadatel:  
DIASESSE s. r. o., Školní 844/48, Plzeň 312 00. IČ: 07176180. Doba pronájmu od 01.09.2018 



69. Rada města Stříbra dne 18. června 2018

4

na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Účelem pronájmu je provozování 
diabetologické ambulance. Výše pronájmu činí 26 611 Kč / ročně + průměrná roční inflace 
v roce 2019. Výše pronájmu bude každoročně navyšována o inflační index vyhlášený ČSÚ.

40. Úprava závazných ukazatelů příspěvkových organizací v bodě 6.3. písm. b) a usnesení číslo 
23/II/20 ze dne 12.12.2011, kdy se ruší souhlas zřizovatele k přijetí věcného daru do výše 
20 000 Kč s účinností od 01.09.2018.

41. Přijetí účelové finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu města ve výši 65 000 
Kč z dotačního titulu „2018 Příspěvek na opravy menšího rozsahu u cisternové automobilové 
stříkačky nebo rychlého zásahového automobilu“ schválenou Zastupitelstvem Plzeňského  
na svém zasedání dne 11.06.2018, číslo usnesení 666/18.

42. Objednávku na zastínění pískoviště ve výši 61.400 Kč bez DPH od dodavatele Xxxx, U Xxxx, 
788 15 Velké Losiny.

43. Smlouvu mezi městem Stříbrem a firmou SEG. Smlouva je uvedena v příloze č. 24 tohoto 
usnesení.

44. Vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru budovy bývalého štábu, v objektu bývalých 
stříbrských kasáren, pro výcvik policistů i strážníků MP období od 01.08.2018 do 14.12.2018, 
za podmínek uvedených v dohodě o užívání objektu.

III. NESCHVALUJE:

1. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
2. Nákup XX kusů nové knihy od autorů p. Z. Procházky a M. Vetráka – Cestami krajánků aneb 

putování po mlýnech a vodních provozech na Tachovsku a Stříbrsku jako propagační 
publikace města Stříbra  a nedávné minulosti naší oblasti.

3. Pronájem parkovací plochy na parc. č. 1849/1 pro SVBJ Palackého 849/850 a SVJB 
Palackého 843/844 ve Stříbře.

III. ODROČUJE:

1. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
2. Návrh smlouvy mezi městem Stříbrem a firmou 4soft, s. r. o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald 

na realizaci multifunkční plochy s povrchem SmartSoft 35, uvedené v příloze č. 23 tohoto 
usnesení.

IV. UKLÁDÁ:

1. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2. Zajistit administrativní náležitosti spojené s prodloužením nájemních smluv nájemních bytů 
v majetku města Stříbra, dle přílohy č. 02 tohoto usnesení.

Z:  jednatel SMMS s. r. o.
T:  25.06.2018

3. Informovat žadatele o prodloužení nájemní smlouvy s rozhodnutím Rady města Stříbra. 
Z:  jednatel SMMS s. r. o.
T:  25.06.2018

4. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením technicky zastaralého 
a opotřebovaného majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, dle 
protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 740 084 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem 
uvedeným v příloze č. 04 tohoto usnesení. 

Z: vedoucí HIO
T: 31.08.2018



69. Rada města Stříbra dne 18. června 2018

5

5. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s Bezúplatné zapůjčení movitého 
majetku města Stříbro a to tzv. pivních setů v počtu 20 ks lavic a 10ks stolů Gymnáziu 
a Obchodní akademii Stříbro, Soběslavova 1426, 349 01 Stříbro, IČO 70842582, 
zastoupeným ředitelem školy panem Mgr. Milanem Deredimosem, na den 22.06.2018 na akci 
„Závěrečný koncert“, pořádaný radou studentů.

Z: vedoucí HIO
T: 22.06.2018

6. Informovat žadatele Ing. Xxxx, Xxxx, 349 01 Stříbro o výsledku projednání podané žádosti a 
zajistit všechny administrativní úkony a náležitosti, související s podanou žádostí. 

Z: HIO 
T: 18.07.2018

7. Informovat žadatele pana Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro o výsledku projednání žádosti o 
provedení terénních úprav na pozemku 2399/1, k. ú. Stříbro.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 28.06.2018

8. Informovat žadatele pana Xxxx, Xxxx, 349 01 Stříbro o výsledku projednání žádosti o souhlas s 
provedením kanalizační přípojky k RD Nádražní 334, Stříbro a uložení do pozemku st. p. 626, 
k. ú. Stříbro ve vlastnictví města Stříbra.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 28.06.2018

9. Informovat žadatele pana Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro o výsledku projednání žádosti o 
souhlas s výměnou protisvahové zábrany na pozemku 3316, k. ú. Stříbro.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 28.06.2018

10. Informovat žadatele p. Xxxx a Xxxx o výsledku projednání žádosti ke vstupu na pozemek ve 
vlastnictví Města Stříbro - p. p. č. 3189/2 v k. ú. Stříbro vč. vydání souhlasného stanoviska s 
realizací plánované akce „Kanalizační tlaková přípojka“ dle přiložené PD. Jedná se o 
vybudování tlakové kanalizační přípojky k domu č. p. 224 v ul. Na Vinici, která bude přepojená 
na tlakovou síť na pozemku města Stříbra, p. p. č. 3189/2 v k. ú. Stříbro dle žádosti p. Xxxx, 
bytem Xxxx, Stříbro.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 30.06.2018

11. Informovat žadatele Atelier Soukup OPL Švehla s. r. o., IČ: 25229869,Klatovská třída 818/11, 
301 00 Plzeň o výsledku projednání podané žádosti a zajistit všechny administrativní úkony 
a náležitosti, související s podanou žádostí.

Z: HIO 
T: 18.07.2018

12. Informovat žadatele Ing. Zdeňka Marka v zastoupení ČEZ Distribuce, Děčín o výsledku 
projednání žádosti ke vstupu na pozemek ve vlastnictví Města Stříbro - p. p. č. 1025/15, 
1025/111 a 1025/112 v k. ú. Stříbro a o vydání souhlasného stanoviska s realizací plánované 
akce „Jindřichovice, SO, Hájenská, vývod R1, kNN“, která je podmíněna vyjádřením firmy 
CTP (Waystone), zastoupené Ing. Vladimírem Müllerem, že v případě kolize s nově 
budovanou výstavbou v areálu bývalých kasáren na p. p. č. 1025/15, 1025/111 
a 1025/112 v k. ú. Stříbro bude umožněna přeložka této distribuční soustavy, tj. nového 
kabelu NN AYKY 3x240x120, který povede ze stávající trafostanice na pozemku Města 
Stříbro p.p.č. 1025/15 v k.ú.Stříbro v délce 90 m do nové pojistkové skříně SR 522 NVW2 
R 303 na pozemku ve vlastnictví Amfora p. p. č. 1025/17 v k. ú. Stříbro.  

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 30.06.2018

13. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2018 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2018

14. Zabezpečit administrativní náležitosti spojené se schválením dodatku č. 3 k příloze č. 15 
Organizačního řádu MěÚ Stříbro Směrnice pro hospodaření s majetkem města uvedený 
v příloze č. 05 tohoto usnesení..



69. Rada města Stříbra dne 18. června 2018

6

Z: vedoucí FO 
T: 30.06.2018

15. Zajistit poskytnutí mimořádných odměn ve výplatě za měsíc - nejbližší výplatní termín 2018 dle 
výše vlastních mzdových prostředků PO. Administrativní náležitosti o platových rozhodnutích; 
v pracovním pořádku zajistí tajemník MěÚ.

Z: starosta města
T: 25.06.2018

16. Zajistit administrativní úkony související s uzavřením Smlouvy o zpracování osobních údajů 
a o podmínkách sdílení dat mezi městem Stříbrem a firmou Asseco Solutions, a. s., se sídlem 
Zelený pruh 1560/99, Praha 4, IČ 64949541 za účelem ochrany osobních údajů, které jsou 
firmou Asseco Solutions, a. s. zpracovávané v rámci řádného poskytování služeb 
k softwarovému produktu IS HELIOS FENIX.
V pracovním pořádku zajistí Lukáš Novák, informatik MěÚ Stříbro.

Z: starosta města
T: 06.07.2018

17. Zajistit administrativní úkony související s uzavřením Smlouvy o zpracování osobních údajů 
mezi městem Stříbrem a firmou Galileo Corporation s.r.o., se sídlem Březenecká 4808, 430 04 
Chomutov, IČ 254 48 714 za účelem ochrany osobních údajů, které jsou firmou Galileo 
Corporation s. r. o. zpracovávané v rámci poskytování platformy pro provoz internetových 
stránek www.mustribro.cz.
V pracovním pořádku zajistí Lukáš Novák, informatik MěÚ Stříbro.

Z: starosta města
T: 06.07.2018

18. Zajistit administrativní úkony související s uzavřením Smlouvy o zpracování osobních údajů 
mezi městem Stříbrem a firmou KONZULTA Brno, a. s., se sídlem Veveří 456/9, Veveří, 602
00 Brno, IČ 255 48 085 za účelem ochrany osobních údajů, které jsou firmou KONZULTA 
Brno, a. s. zpracovávané v rámci služby SMS InfoKanál.
V pracovním pořádku zajistí Lukáš Novák, informatik MěÚ Stříbro.

Z: starosta města
T: 06.07.2018

19. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením Dodatku ke smlouvě 
mandátní mezi městem Stříbrem, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ 00260177, 
zastoupené starostou města a Městským muzeem ve Stříbře, příspěvkovou organizací, se 
sídlem Masarykovo nám. 20, Stříbro, IČ 483 28 693, zastoupené ředitelem RNDr. Zbyňkem 
Navrátilem, uvedenou v příloze 09 tohoto usnesení.

Z: starosta města
T: 30.06.2018

20. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením Smlouvy o zpracování 
osobních údajů mezi městem Stříbrem, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ 00260177, 
zastoupené starostou města a Městským kulturním střediskem ve Stříbře, příspěvkovou 
organizací, se sídlem Benešova 587, Stříbro, IČ 648 85 127, zastoupené ředitelem 
Mgr. Davidem Blažkem, uvedenou v příloze 10 tohoto usnesení.

Z: starosta města
T: 30.06.2018

21. Zajistit administrativní úkony související s uzavřením dodatku č. 2 servisní smlouvy 
č. 00260177/000/2002 mezi městem Stříbrem a firmou INISOFT s. r. o., se sídlem 
Rumjancevova 696/3, Liberec I – Staré Město, IČ 25417657 za účelem ochrany osobních 
údajů, které jsou firmou INISOFT s. r. o. zpracovávané v rámci řádného poskytování služeb 
k softwarovým produktům této společnosti.
V pracovním pořádku zajistí Lukáš Novák, informatik MěÚ Stříbro.

Z: starosta města
T: 06.07.2018

22. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením Smlouvy o zpracování 
osobních údajů mezi městem Stříbrem, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ 00260177, 
zastoupené starostou města a společností Edenred CZ s. r. o., se sídlem: Pernerova 691/42, 
186 00 Praha 8 – Karlín, IČ: 24745391, o ochraně osobních údajů poskytované se zasíláním 
stravenek, uvedenou v příloze č. 12 tohoto usnesení.



69. Rada města Stříbra dne 18. června 2018

7

Z: starosta města
T: 30.06.2018

23. Zajistit administrativní úkony související s uzavřením Smlouvy o zpracování osobních údajů 
mezi městem Stříbrem a firmou IKOS CZ, s. r. o., se sídlem Americká 530, Liberec III - Jeřáb, 
IČ 64048276 za účelem ochrany osobních údajů, které jsou firmou IKOS CZ, s. r. o. 
zpracovávané v rámci řádného poskytování služeb k softwarovému docházkového systému 
IKOS D3.
V pracovním pořádku zajistí Lukáš Novák, informatik MěÚ Stříbro.

Z: starosta města
T: 06.07.2018

24. Administrativně zajistit uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi Českou spořitelnou, a. s. se sídlem 
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, zastoupenou JUDr. Michaelem Kalousem, manažerem 
řízení nemovitostí a městem Stříbrem, Masarykovo nám. 1, 349 01, Stříbro zastoupené 
starostou města Stříbra Bc. Karlem Lukešem ve věci výpůjčky výtvarného uměleckého díla 
výtvarníka J. Modrého pro úřední prostory městské radnice ve Stříbře.

Z: tajemník MěÚ 
T: 29.06.2018

25. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením dodatku č. 6 k pojistné 
smlouvě č. 2269113947 o havarijním pojištění vozidel – Partner H 59, dle textu uvedeném 
v příloze č. 15 tohoto usnesení a dodatku k pojistné smlouvě č. 6980352318 pro pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, dle textu uvedeném v příloze č. 16
tohoto usnesení. V pracovním pořádku zajistí technik MěÚ p. Martin Šulc.

Z: starosta města
T: 30.06.2018

26. Zajistit administrativní úkony a náležitosti související s přímým zadáním veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby, nezadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, pro akci „Změna č. 3 Územního plánu Stříbro“ a s uzavřením smluv o dílo 
s vybraným uchazečem schváleným usnesením Rady města a s uzavřením smlouvy 
s navrhovatelem pořízení změny. V administrativním pořádku zajistí OVÚP. 

Z: vedoucí OVÚP 
T: 31.08.2018

27. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s uzavřením dodatku č. 2 
k pojistné smlouvě č. 7720909403 s Kooperativa pojišťovnou, a. s. se sídlem Pobřežní 665/21, 
186 00 Praha 8, na pojištění majetku města Stříbra, kde dochází v článku 2.2.1-soubor 
vlastních budov a o ostatních staveb, soubor vlastních a cizích movitých zařízení a vybavení 
ke změně výše limitů pojistného plnění a dále se mění výše ročního pojistného na 280 466 Kč 
vše s účinností od 01.07.2018 ve znění uvedeném v příloze č. 19 tohoto usnesení. 

Z: vedoucí HIO
T: 30.06.2018

28. Zajistit administrativní úkony a náležitosti související s uzavřením Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 
na zpracování územní studie kasárna Stříbro – plocha STR-SM-3 s firmou Haskoning DHV 
Czech Republic, spol. s r. o., IČ 457 97 170, se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8. 
V administrativním pořádku zajistí OVÚP. 

Z: vedoucí OVÚP 
T: 09.07.2018

29. Starostovi města podepsat Dodatek č.1 k Smlouvě o dílo na akci „Městský park ve Stříbře –
II. etapa, 1. část, Lávka pro pěší“ mezi městem Stříbrem a SMP CZ a. s.. změnový rozpočet 
a technickou zprávu, uvedený v příloze č. 21 tohoto usnesení.

Z: starosta města
T: 22.06.2018

30. Svolat jednání 35. jednání Zastupitelstva města Stříbra.
Z: starosta města
T: 20.06.2018

31. Provést administrativní úkony spojené s konáním městských trhů v roce 2019.
Z: vedoucí OŽÚ MěÚ
T: 31.12.2018

32. Informovat žadatele, Český svaz chovatelů, o rozhodnutí Rady města.



69. Rada města Stříbra dne 18. června 2018

8

Z: starosta města
T: 10.07.2018

33. Provést administrativní úkony spojené s podáním přihlášky do ADHR.
Z: starosta, velitel JSDH
T: 10.07.2018

34. Informovat zástupce žadatele, o rozhodnutí RM a administrativně zapracovat využití 
služebního vozidla města Stříbra. V pracovním pořádku zajistí správce vozového parku  

Z: tajemník MěÚ
T: 20.06.2018

35. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením účelově určeného 
finančního daru Základní školou Stříbro, Mánesova 485, příspěvkovou organizací, 349 01 
Stříbro, IČ 709 37 605, v rámci projektu „Obědy pro děti“ od společnosti Women for Women, 
o.p.s., ve výši 70 831 Kč pro 14 žáků.

Z: starosta města
T: 30.06.2018

36. Zpracovat administrativní náležitosti spojené s pronájmem nebytového prostoru v objektu 
Zdravotnického zařízení města Stříbra, Benešova 511, 349 01 Stříbro.

Z: vedoucí ZZ
T: 31.07.2018

37. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se úpravou závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací v bodě 6.3. písm. b) a usnesení číslo 23/II/20 ze dne 12.12.2011, 
kdy se ruší souhlas zřizovatele k přijetí věcného daru do výše 20 000 Kč s účinností 
od 01.09.2018.

Z: starosta města
T: 30.06.2018

38. Zajistit administrativní úkony související s poskytnutím účelové finanční dotace z rozpočtu 
Plzeňského kraje do rozpočtu města ve výši 65 000,- Kč z dotačního titulu „2018 Příspěvek 
na opravy menšího rozsahu u cisternové automobilové stříkačky nebo rychlého zásahového 
automobilu“ schválenou Zastupitelstvem Plzeňského kraje na svém zasedání dne 11.06.2018, 
číslo usnesení 666/18. 
V pracovním pořádku zajistí oddělení  regionálního rozvoje.  

Z: starosta města
T: 30.09.2018

39. Ředitelce MŠ zapracovat připomínky pana místostarosty do návrhu smlouvy s firmou 4soft, 
s.r.o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald.

Z: ředitelka MŠ
T: 10.07.2018

40. Podepsat objednávku na zastínění pískoviště ve výši 61.400 Kč bez DPH od dodavatele Xxxx, 
Xxxx, 788 15 Velké Losiny.

Z: starosta města
T: 10.07.2018

41. Informovat žadatele, SVBJ Palackého 849 – 850 a SVBJ Palackého 843 – 844 ,  o rozhodnutí 
Rady města Stříbra ve věci žádosti o pronájem parkovacích míst v lokalitě Stříbro, Palackého 
843-844 a 849 – 850. 

Z: vedoucí HIO
T: 30.06.2018

42. Zodpovědět paní Xxxx, že v současné době tato komunikace není prioritně zařazeny do oprav, 
které se nyní budou realizovat, vzhledem k rozsahu a důležitosti účelové komunikace.

Z: vedoucí HIO
T: 10.07.2018

43. Provést veškerá administrativní a jiná opatření v rámci smluvního vtahu s firmou SEG. 
Smlouva je uvedena v příloze č. 24 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 10.07.2018

44. Zajistit zveřejnění vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru budovy bývalého štábu, 
v objektu bývalých stříbrských kasáren, pro výcvik policistů i strážníků MP období 
od 01.08.2018 do 14.12.2018, za podmínek uvedených v dohodě o užívání objektu.



69. Rada města Stříbra dne 18. června 2018

9

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

…………………………..                                                       …………………………….
Bc. Karel Lukeš                 Martin Záhoř
starosta města                 místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY O VÝPŮJČCE
1.
Ukončení nájemní smlouvy č. 105246/2007 na pronájem pozemku p. č. 2196/9 o výměře 42 m2 

lesní půda v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 31.07.2018.

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU A PRODLOUŽENÍ PRONÁJMU 
NÁJEMNÍCH SMLUV – REKREAČNÍ CHATY NA LESNÍ PÜDĚ
1.
Záměr pronájmu pozemku p. č. 2196/9 o výměře 42 m2 lesní půda v k. ú. Stříbro pod rekreační 
chatou EČ 234 s platností od 01.08.2018 na dobu určitou do 31.07.2028 a s výpovědní lhůtou 3 
měsíce.

2.
Záměr propachtování části pozemku p. č. 1946/1 o výměře cca 30 m2 z celkových 183326 m2

ostatní plocha, zeleň v k. ú. Stříbro k chovu včel s platností od 01.08.2018 na dobu neurčitou 
a s výpovědní lhůtou 1 rok za roční nájemné 3 Kč/ 1m2.

3.
Záměr propachtování části pozemku p. č. 232/4 o výměře cca 311 m2 z celkových 1529 m2

zahrada v k. ú. Stříbro k rekreační činnosti a k zahrádkaření na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 6 měsíců a s platností od 01.07.2018 za roční nájemné 3 Kč/ 1m2.

4.
Záměr pronájmu části pozemku p. č. 254/20 o výměře cca 200 m2 z celkových 4555 m2 ostatní 
plocha v k. ú. Butov k umístění mobilní buňky na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce
a s platností od 01.08.2018 za roční nájemné 5 Kč/ 1m2.

5.
Záměr pronájmu části pozemku p. č. st. 626 o výměře cca 36m2 z celkových 1578 m2 v k. ú. 
Stříbro za účelem získání přístupu do 2. podlaží sklepů v nemovitosti žadatelů a z důvodu opravy 
opěrné zdi, která se nachází mezi nemovitostí města a nemovitostí žadatelů na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce a s platností od 01.08.2018 za roční nájemné 3 Kč/ 1m2.

6.
Záměr pronájmu části pozemku p. č. 254/19 o výměře 12 m2 z celkových 441 m2 ostatní plocha
v k. ú. Butov za účelem průjezdu na pronajatý pozemek p. č. 254/54 ve vlastnictví ÚZSVM na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY
1.
Pronájem části pozemku p. č. 3194/1 o výměře cca 200 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro
k rekreační činnosti a k výběhu pro psy na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce
a s platností od 01.07.2018 manželům Lukášovi a Simoně Schwarzovým, bytem Stříbro, Smuteční 
vrch 234 za roční nájemné 600,00 Kč. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy.

2.
Propachtování pozemku p. č. 2914 o výměře 511 m2 zahrada v k. ú. Stříbro k zahrádkářské 
a rekreační činnosti na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců paní Xxxx, bytem Stříbro, 
Xxxx za roční pachtovné 1533 Kč, s platností zpětně od 01.01.2018. Pachtovné je osvobozeno 
od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.



Příloha č. 01
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

2

3.
Pronájem části pozemku p. č. st. 2863 (vrata č. 5) o výměře 83,14 m2 z celkových 1355 m2 v k. 
ú. Stříbro za účelem podnikání v oblasti autodopravy a čištění interiérů motorových vozidel na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a s platností od 01.07.2018 za roční nájemné 
18.000,00 vč. DPH panu Xxxx, bytem Chotěšov, Xxxx.

4.
Pronájem části pozemku p. č. 246/5 o výměře cca 230 m2 ostatní plocha v k. ú. Butov
k zahrádkářské a rekreační činnosti na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, s platností 
od 01.07.2018 za roční nájemné 1150,00 Kč manželům Xxxx, bytem Xxxx. Nájemné je 
osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ DOHODY O UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
1.
Prodloužení užívání části pozemku ve vlastnictví města Stříbra na předzahrádku před 
Vietnamským bistrem na adrese Stříbro, Masarykovo nám. 4 - 5 v termínu od 01.05.2018 
do 31.12.2018 panu THE HUNG DUONG IČ 02347512, který Vietnamské bistro provozuje.
Předzahrádka musí splňovat podmínky uvedené v příloze č. 25 tohoto usnesení.

2.
Užívání části pozemku ve vlastnictví města Stříbra na umístění stolků a židlí (předzahrádku) před 
provozovnou Rojava Kebab na adrese Stříbro, Masarykovo nám. 7 v termínu od 01.05.2018 
do 31.12.2018 panu JABER MANHO, bytem Stříbro, Xxxx, který turecké bistro provozuje.
Předzahrádka musí splňovat podmínky uvedené v příloze č. 25 tohoto usnesení.

4.
Užívání části pozemku ve vlastnictví města Stříbra na umístění předzahrádky o výměře cca 45 m2 

před bývalou provozovnou MELLS Stříbro, Masarykovo nám. 9 v termínu 06 - 12/2018 paní 
Vlaďce Mlynárové, firma VLALUK, s. r. o. se sídlem Plzeň, Budilova 161/15, PSČ 301 00, která 
restauraci provozuje. Předzahrádka musí splňovat podmínky uvedené v příloze č. 25 tohoto 
usnesení.

5.
Užívání části pozemku ve vlastnictví města Stříbra na umístění předzahrádky o výměře cca 18 m2 

před provozovnou Penzion u Radnice, Masarykovo nám. 61 v termínu 15.4.2018 - 30.4.2019 paní 
Radce Novákové, jednatelce firmy Marell, s. r. o., se sídlem Plzeň, Slovanská 95, PSČ 326 00, 
která restauraci provozuje.

6.
Užívání části pozemku ve vlastnictví města Stříbra na umístění předzahrádky před provozovnou 
Oranže Caffe, Masarykovo nám. 56 na rok 2018 paní Vlaďce Voráčkové, majitelce cukrárny, 
bytem Stříbro, Xxxx.

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
1.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti zařízení distribuční soustavy
na části pozemku p. č. 2399/1 o předpokládané výměře 6,6 m2 v k. ú. Stříbro se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci firmou Senergos, a. s., Ostopovice, 
na stavbu Stříbro, TC, V Lipkách 2394/3 – kNN.

VI. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PRONÁJMU NEBYTOVÉHO PROSTORU
1.
Záměr pronájmu nebytového prostoru o výměře 195,70 m2 v objektu Nádražní 719 (levá část), 
Stříbro vč. WC, kanceláře a vstupu do budovy na st. p. č. 919 katastrální území Stříbro za účelem 
provozu rodinného centra – veřejný prostor pro vzájemné setkávání rodičů a dětí, těhotných žen 
a veřejnosti, zprostředkování poznatků o výchově, zdraví, vzdělávání a psychologii, obohacení 



Příloha č. 01
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

3

dětí o nové přátele a vztahy a pořádání akcí pro veřejnost. Minimální nájemné 1 Kč/rok (nájemné 
je osvobozeno od DPH). Nájemce bude hradit za pronajatý prostor náklady za el. energii a ostatní 
služby spojené s užíváním předmětu pronájmu. Doba pronájmu na dobu neurčitou.

RADA MĚSTA NESCHVALUJE:

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ DOHODY O UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
3.
Užívání části pozemku ve vlastnictví města Stříbra na umístění 2 ks stolečků a 4 ks židlí před 
provozovnou Kavárna u Stáni na adrese Stříbro, Benešova 148 v termínu 15.05.2018 -
30.09.2018 paní Stanislavě Kollerové, bytem Stříbro, Xxxx, která kavárnu provozuje.

RADA MĚSTA ODROČUJE:

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY 
5.
Propachtování části pozemku p. č. 245/2 o výměře cca 66 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro
k zahrádkářské a rekreační činnosti na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, s platností 
od 01.07.2018 za roční nájemné 198,00 Kč. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních 
předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY O VÝPŮJČCE
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 105246/2007
na pronájem pozemku p. č. 2196/9 o výměře 42 m2 lesní půda v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 
31.07.2018.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU A PRODLOUŽENÍ 
PRONÁJMU NÁJEMNÍCH SMLUV – REKREAČNÍ CHATY NA LESNÍ PÜDĚ
1.
Zveřejnit záměr pronájmu pozemku p. č. 2196/9 o výměře 42 m2 lesní půda v k. ú. Stříbro pod 
rekreační chatou EČ 234 s platností od 01.08.2018 na dobu určitou do 31.07.2028 a s výpovědní 
lhůtou 3 měsíce.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zveřejnit záměr propachtování části pozemku p. č. 1946/1 o výměře cca 30 m2 z celkových 
183326 m2 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Stříbro k chovu včel s platností od 01.08.2018 na dobu 
neurčitou a s výpovědní lhůtou 1 rok za roční nájemné 3 Kč/ 1m2.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zveřejnit záměr pronájmu části pozemku p. č. 232/4 o výměře cca 311 m2 z celkových 1529 m2

zahrada v k. ú. Stříbro k rekreační činnosti a k zahrádkaření na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 6 měsíců a s platností od 01.07.2018 za roční nájemné 3 Kč/ 1m2.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 01
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

4

4.
Zveřejnit záměr pronájmu části pozemku p. č. 254/20 o výměře cca 200 m2 z celkových 4555 
m2 ostatní plocha v k. ú. Butov k umístění mobilní buňky na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 
měsíce a s platností od 01.08.2018 za roční nájemné 5 Kč/ 1m2.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

5.
Zveřejnit záměr pronájmu části pozemku p. č. st. 626 o výměře cca 36m2 z celkových 1578 m2 

v k. ú. Stříbro za účelem získání přístupu do 2. podlaží sklepů v nemovitosti žadatelů a z důvodu 
opravy opěrné zdi, která se nachází mezi nemovitostí města a nemovitostí žadatelů na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a s platností od 01.08.2018 za roční nájemné 3 Kč/ 1m2.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

6.
Zveřejnit záměr pronájmu části pozemku p. č. 254/19 o výměře 12 m2 z celkových 441 m2

ostatní plocha v k. ú. Butov za účelem průjezdu na pronajatý pozemek p. č. 254/54 ve vlastnictví 
ÚZSVM na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem části pozemku p. č. 3194/1 o výměře 
cca 200 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro k rekreační činnosti a k výběhu pro psy na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a s platností od 01.07.2018 manželům Xxxx, bytem Stříbro, 
Xxxx za roční nájemné 600,00 Kč. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním pozemku p. č. 2914 o výměře 
511 m2 zahrada v k. ú. Stříbro k zahrádkářské a rekreační činnosti na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 6 měsíců paní Xxxx a panu Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx za roční pachtovné 
1533 Kč, s platností zpětně od 01.01.2018. Pachtovné je osvobozeno od DPH podle právních 
předpisů platných a účinných v den

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem části pozemku p. č. st. 2863 (vrata č. 
5) o výměře 83,14 m2 z celkových 1355 m2 v k. ú. Stříbro za účelem podnikání v oblasti 
autodopravy a čištění interiérů motorových vozidel na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
a s platností od 1.7.2018 za roční nájemné 18.000,00 vč. DPH panu Xxxx, bytem Chotěšov, 
Xxxx.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

4.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem části pozemku p. č. 246/5 o výměře 
cca 230 m2 ostatní plocha v k. ú. Butov k zahrádkářské a rekreační činnosti na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, s platností od 01.07.2018 za roční nájemné 1150,00 Kč manželům 
Xxxx, bytem Xxxx. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných 
v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ DOHODY O UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ



Příloha č. 01
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

5

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zpracováním dohody o užívání části pozemku ve 
vlastnictví města Stříbra na předzahrádku před Vietnamským bistrem na adrese Stříbro, 
Masarykovo nám. 4 - 5 v termínu od 01.05.2018 do 31.12.2018 panu THE HUNG DUONG 
IČ 02347512, který Vietnamské bistro provozuje. Předzahrádka musí splňovat podmínky 
uvedené v příloze č. 25 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zpracováním dohody o užívání části pozemku 
ve vlastnictví města Stříbra na umístění stolků a židlí (předzahrádku) před provozovnou Rojava 
Kebab na adrese Stříbro, Masarykovo nám. 7 v termínu od 01.05.2018 do 31.12.2018 panu 
JABER MANHO, bytem Stříbro, Xxxx, který turecké bistro provozuje. Předzahrádka musí 
splňovat podmínky uvedené v příloze č. 25 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

4.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zpracováním dohody o užívání části pozemku 
ve vlastnictví města Stříbra na umístění předzahrádky o výměře cca 45 m2 před bývalou 
provozovnou MELLS Stříbro, Masarykovo nám. 9 v termínu 06-12/2018 paní Vlaďce Mlynárové, 
firma VLALUK, s.r.o. se sídlem Plzeň, Budilova 161/15, PSČ 301 00, která restauraci provozuje.
Předzahrádka musí splňovat podmínky uvedené v příloze č. 25 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

5.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zpracováním dohody o užívání části pozemku 
ve vlastnictví města Stříbra na umístění předzahrádky o výměře cca 18 m2 před provozovnou 
Penzion u Radnice, Masarykovo nám. 61 v termínu 15.4.2018 - 30.4.2019 paní Radce Novákové,
jednatelce firmy Marell, s. r. o., se sídlem Plzeň, Slovanská 95, PSČ 326 00, která restauraci 
provozuje.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

6.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zpracováním dohody o užívání části pozemku 
ve vlastnictví města Stříbra na umístění předzahrádky před provozovnou Oranže Caffe, 
Masarykovo nám. 56 na rok 2018 paní Vlaďce Voráčkové, majitelce cukrárny, bytem Stříbro, 
Xxxx.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti zařízení distribuční soustavy na části pozemku p. č. 2399/1 o předpokládané 
výměře 6,6 m2 v k. ú. Stříbro se společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné 
moci firmou Senergos, a. s., Ostopovice, na stavbu Stříbro, TC, V Lipkách 2394/3 – kNN.

          Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

VI. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PRONÁJMU NEBYTOVÉHO PROSTORU
´ 1.



Příloha č. 01
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

6

Zajistit zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru o výměře 195,7 m2 v objektu Nádražní 
719 (levá část), Stříbro vč. WC, kanceláře a vstupu do budovy na st. p. č. 919 katastrální území 
Stříbro za účelem provozu rodinného centra – veřejný prostor pro vzájemné setkávání rodičů a 
dětí, těhotných žen a veřejnosti, zprostředkování poznatků o výchově, zdraví, vzdělávání a 
psychologii, obohacení dětí o nové přátele a vztahy a pořádání akcí pro veřejnost. Minimální 
nájemné 1,-- Kč/rok (nájemné je osvobozeno od DPH). Nájemce bude hradit za pronajatý prostor 
náklady za el. energii a ostatní služby spojené s užíváním předmětu pronájmu. Doba pronájmu na 
dobu neurčitou.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



                                                                                                          Příloha č. 02
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Příloha č. 02 usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

1

BYTOVÉ OTÁZKY

RADA MĚSTA BERE NA VĚDOMÍ:
1. Žádost o výměnu bytu pana Xxxx, Xxxx, Stříbro
2. Žádost o změnu nájemní smlouvy pí Xxxx, Xxxx, Stříbro
3. Žádost pana Xxxx, Xxxx, Stříbro

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 

I. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 1. rok od 01.07.2018:
- Xxxx, Xxxx (byt č. 11), Stříbro
- Xxxx, Xxxx (byt č. 3), Stříbro
- Xxxx, Xxxx (byt č. 4), Stříbro
- Xxxx, Xxxx (byt č. 6), Stříbro
- Xxxx, Xxxx (byt č. 8), Stříbro
- Xxxx, Xxxx (byt č. 10), Stříbro
- Xxxx, Xxxx (byt č. 11), Stříbro
- Xxxx, Xxxx (byt č. 8), Stříbro



Příloha č. 03
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Příloha č. 03 69. RM 18.06.18 - Rozpočtová opatření.doc 1

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA  NA ROK 2018

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e:

24. Navýšení org. 539x MŠ – přístřešky nad pískovištěm 3.300,00 Kč
Snížení org.  637x MŠ – multifunkční hřiště MŠ Soběslavova - 3.300,00 Kč

25. Finanční dar – Daň z nabytí nemovitosti – Příleský 720,00 Kč
Rezerva rady - 720,00 Kč

26. Věcný dar – HC Buldoci (ocenění děti) 4.000,00 Kč
Org. 282 reprefond místostarosty - 4.000,00 Kč



                                                                                                          Příloha č. 04 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



                                                                                                          Příloha č. 04 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



                                                                                                          Příloha č. 04 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



                                                                                                          Příloha č. 04 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



                                                                                                          Příloha č. 05
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Příloha č. 05 69. RM 18.06.18 - Dodatek č. 3 ke směrnici č. 15 z 2018.doc
1

DODATEK Č. 3 k příloze č. 15
Organizačního řádu MěÚ Stříbro

Směrnice pro hospodaření s majetkem města

Tento dodatek mění:

1) V odd. II Dlouhodobý majetek, čl. 4 Klasifikace a vymezení dlouhodobého majetku se mění 
písm. c) a d):

„c) Dlouhodobým nehmotným majetkem nejsou znalecké posudky, průzkumy trhu, plány 
rozvoje, návrhy propagačních a reklamních akcí, certifikace systému jakosti a software pro řízení 
technologií nebo zařízení, která bez tohoto software nemohou fungovat.
Plánem rozvoje se rozumí např. územní plán včetně jeho součásti v podobě územních studií, které 
slouží k dalšímu rozhodování při rozvoji území.

 d) Účetní jednotka dále rozhodla dle vyhl. č. 410/2009, že dlouhodobým nehmotným majetkem 
nejsou technické audity, energetické audity, lesní hospodářské plány včetně lesních osnov,  plány 
povodí a povodňové plány“

Dodatek č. 3 ke směrnici č. 15 byl schválen usnesením Rady města Stříbra ze dne xx.xx.2018 a 
nabývá účinnosti dnem 01.01.2018.



Příloha č. 06 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

1

Smlouva o zpracování osobních údajů
uzavřená dle čl. 28 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (GDPR)

1. IKOS CZ, s.r.o.

IČO: 64048276

DIČ: CZ64048276

se sídlem: Liberec III - Jeřáb, Americká 530, PSČ 46007

sp. zn.: C 9585 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

zastoupená: Ing. Tomášem Balounem, jednatelem

jako „zpracovatel“

2. město Stříbro

IČO: 00260177

DIČ: CZ00260177

se sídlem: Stříbo, Masarykovo náměstí 1, PSČ 34901

zastoupená: Bc. Karlem Lukešem

jako „správce“

zpracovatel a správce též společně jako „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného data smlouvu o zpracování osobních údajů níže uvedeného znění:

Preambule

1. Zpracovatel i správce jsou podnikateli uzavírajícími tuto smlouvu při své obchodní činnosti.

2. Zpracovatel a správce mezi sebou uzavřeli smlouvu o dodávce a instalaci docházkového 

systému IKOS D3, na jejímž základě správce poskytuje zpracovateli osobní údaje subjektů 

údajů a touto smlouvou smluvní strany upravují své vzájemné závazky za účelem zajištění 

zákonnosti zpracování osobních údajů ve smyslu GDPR a dalších příslušných právních 

předpisů s tím, že tato smlouva se vztahuje i na další smlouvy uzavřené mezi smluvními 

stranami, při nichž dochází ke zpracování osobních údajů.



Příloha č. 06 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

2

1. Předmět smlouvy

1. Zpracovatel se touto smlouvou zavazuje vůči správci zpracovávat osobní údaje uvedené níže v 

této smlouvě poskytnuté zpracovateli správcem, a to vše za podmínek stanovených touto 

smlouvou.

2. Smluvní strany se dále zavazují poskytovat si po dobu trvání této smlouvy veškerou potřebnou 

součinnost nezbytnou k řádnému plnění závazků obou smluvních stran vyplývajících z této 

smlouvy a současně se zavazují dodržovat veškeré povinnosti, které správci i zpracovateli 

vyplývají z GDPR a dalších příslušných právních předpisů.

3. Tato smlouva se sjednává jako bezúplatná.

2. Základní podmínky zpracování

1. Osobní údaje jsou zpracovávány dle této smlouvy v souladu s podmínkou zákonnosti 

zpracování uvedenou v čl. 6 GDPR.

2. Předmětem zpracování jsou osobní údaje níže uvedených kategorií subjektů údajů:

2.1. zaměstnanců správce,

2.2. osob vykonávajících závislou práci pro správce na základě dohod o pracích konaných 

mimo pracovních poměr,

2.3. osob spolupracujících se správcem jako osob samostatně výdělečně činných.

3. Účelem zpracování je:

3.1. nastavení, úpravy a údržba software dodávaného správci zpracovatelem za účelem plnění 

povinností správce dle odst. 3.2. až 3.6. tohoto článku této smlouvy,

3.2. plnění povinností správce ohledně subjektů údajů vyplývajících z pracovněprávních, 

daňových a účetních předpisů,

3.3. evidence pracovní doby a docházky zaměstnanců a souvisejících informací,

3.4. nastavení přístupových práv pro subjekty údajů pro vstup do místností/turniketů/závor/vrat 

a podobně dle požadavků správce,

3.5. evidence závodního stravování, tj. objednávek a odběrů jídel subjekty údajů,

3.6. tisk identifikačních karet pro subjekty údajů dle požadavků správce.

4. Doba trvání je dána platnou licencí podpory SW poskytnuté zpracovatelem správci nebo dobou 

trvání obchodně právního vztahu a prováděného servisního zásahu. Doba uchování zálohy dat 

je dána oprávněným zájmem zpracovatele doložit a prokázat stav před a po provedeném 

servisním zásahu.

3. Typ osobních údajů a způsoby zpracovávání

1. Na základě této smlouvy mohou být zpracovatelem pro správce zpracovávány níže uvedené 

osobní údaje subjektů údajů specifikovaných v čl. 2. odst. 2. této smlouvy:

1.1. jméno a příjmení,

1.2. pracovní pozice,



Příloha č. 06 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

3

1.3. evidenční číslo,

1.4. otisky prstů zachycené ve formě digitální vektorové charakteristiky, z které nelze zpětně 

zrekonstruovat původní grafickou podobu,

1.5. identifikace přiděleného přístupového prostředku,

1.6. datum a čas využití přiděleného přístupového prostředku,

1.7. důvody nepřítomnosti subjektů údajů na pracovišti,

1.8. fotografie subjektu údajů,

1.9. počet odpracovaných hodin, přesčasy, mzdové údaje a odměny,

1.10. údaje o objednávkách jídel,

1.11. telefonní číslo, emailová adresa a údaje z pracovního kalendáře.

2. Výše uvedené osobní údaje budou výlučně ke stanoveným účelům zpracovávány níže 

uvedenými způsoby:

2.1. shromažďování,

2.2. zaznamenávání

2.3. uspořádávání,

2.4. ukládání,

2.5. evidování,

2.6. vyhledávání,

2.7. výmaz a zničení po uplynutí doby zpracování.

4. Práva a povinnosti zpracovatele

1. Zpracovatel je oprávněn:

1.1. vyžadovat od správce nezbytnou součinnost k řádnému plnění závazků dle této smlouvy a 

závazků vyplývajících z GDPR a dalších příslušných právních předpisů,

1.2. být informován o všech podstatných skutečnostech a jejich změnách majících vliv na 

předmět této smlouvy.

2. Zpracovatel je povinen:

2.1. zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce,

2.2. zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat pro zpracovatele osobní údaje zavázaly k 

mlčenlivosti ohledně osobních údajů,

2.3. přijmout opatření požadovaná v čl. 32 GDPR, tj. především přijmout vhodná technická a 

organizační opatření k zajištění odpovídajícího zabezpečení osobních údajů,

2.4. nezapojit do zpracování dalšího zpracovatele bez předchozího písemného souhlasu 

správce,

2.5. být správci nápomocen ve smyslu čl. 28 odst. 3., písm. e) a f) GDPR,

2.6. v souladu s pokyny správce smazat po uplynutí doby zpracování zpracovávané osobní 



Příloha č. 06 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

4

údaje, včetně existujících kopií, nepožaduje-li právo EU nebo České republiky jejich uložení;

2.7. poskytovat správci veškeré informace nezbytné k doložení toho, že zpracovatel plní své 

závazky stanovené touto smlouvou a povinnosti zpracovatele dle příslušných článků GDPR 

a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné správcem nebo jiným auditorem, kterého 

správce pověřil, a k těmto auditům přispět,

2.8. upozorňovat správce na nevhodnost jeho pokynů, pokud by jejich provedení mohlo porušit 

GDPR nebo jiné příslušné předpisy na ochranu osobních údajů,

2.9. zpřístupnit osobní údaje subjektům údajů k žádosti správce či subjektu údajů.

5. Práva a povinnosti správce

1. Správce je oprávněn:

1.1. vyžadovat od zpracovatele součinnost nezbytnou k tomu, aby mohl plnit své závazky dle 

této smlouvy,

1.2. kontrolovat, zda zpracovatel plní své závazky dle této smlouvy a povinnosti zpracovatele 

uložené zpracovateli GDPR.

2. Správce je povinen:

2.1. zajistit souhlasy subjektů údajů se zpracováním, je-li jich dle příslušných právních předpisů 

třeba,

2.2. informovat zpracovatele o všech skutečnostech a jejich změnách rozhodných pro plnění 

předmětu dle této smlouvy,

2.3. poskytovat osobní údaje pouze, pokud je k tomu oprávněn na základě příslušných právních 

předpisů nebo se souhlasem subjektů údajů,

2.4. být nápomocen zpracovateli k zajištění souladu zpracovávání s GDPR a případně dalšími 

příslušnými právními předpisy,

2.5. přijmout vhodná opatření a poskytnout subjektům údajů veškeré informace dle čl. 12 odst. 

1 a navazujících článků GDPR,

2.6. plnit vůči subjektům údajů informační povinnosti stanovené čl. 13 GDPR.

6. Technická a organizační opatření k zabezpečení osobních údajů

1. Zpracovatel se zavazuje přijmout přiměřená technická a organizační opatření nezbytná k 

zajištění dostatečného zabezpečení osobních údajů, a to zejména:

1.1. zamezit přiměřenými prostředky přístup k osobním údajům neoprávněným osobám,

1.2. zajistit, aby s osobními údaji nakládali výlučně k tomu pověřené osoby a aby tyto byly 

náležitě poučeny o tom, jak v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy 

nakládat s osobními údaji,

1.3. uchovávat osobní údaje tak, aby bylo sníženo riziko jejich zneužití, odcizení či jiného 

neoprávněného nakládaní,

1.4. zavést proces pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených 

technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování.



Příloha č. 06 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

5

2. V případě, že by navzdory přijatým technickým a organizačním opatřením došlo ke zneužití 

osobních údajů, tak se zpracovatel zavazuje tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit 

správci a přijmout dodatečná opatření k nápravě a snížení rizika, že se bude obdobné zneužití 

osobních údajů opakovat.

3. Správce a zpracovatel se za účelem řádného zajištění zabezpečení osobních údajů subjektů 

údajů zavazují spolupracovat s dozorovým úřadem.

7. Trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá ode dne její účinnosti na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva automaticky zaniká dnem, kdy dojde k ukončení všech smluvních vztahů 

uzavřených mezi správcem a zpracovatelem, na jejichž základě poskytuje správce zpracovateli 

osobní údaje za účelem jejich zpracování dle této smlouvy.

3. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit:

3.1. písemnou dohodou obou smluvních stran,

3.2. dalšími způsoby, stanoví-li tak příslušné právní předpisy.

4. Smluvní strany se v případě ukončení této smlouvy zavazují vypořádat své vzájemné závazky 

dle této smlouvy do 30 dnů ode dne ukončení této smlouvy, zejména se zpracovatel zavazuje 

předat správci všechny osobní údaje, které zpracovával na základě této smlouvy a osobní

údaje vymazat po uplynutí doby zpracování, a to včetně kopií, není-li povinen je uchovávat dle 

příslušných právních předpisů po delší dobu.

8. Závěrečná ustanovení

1. Obsah smlouvy je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnými, číslovanými dodatky 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

2. Stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými nebo neproveditelnými není tímto 

dotčena účinnost ostatních ustanovení. Namísto neúčinného nebo neproveditelného ustanovení 

bude sjednáno takové účinné ustanovení, které co možná nejvíce odpovídá smyslu a účelu 

tohoto neúčinného nebo neproveditelného ustanovení.

3. V otázkách neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a dalšími příslušnými právními předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně; na 

důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V …………………… dne …..………… 2018 Ve Stříbře dne ….………… 2018

……………………………………           ………………………………………

           za zpracovatele                             za správce



Příloha č. 07
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

1



Příloha č. 07
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

2



Příloha č. 07
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

3



Příloha č. 07
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

4



Příloha č. 07
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

5



Příloha č. 07
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

6



Příloha č. 08 

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Stránka 1 z 4

SMLOUVA
O  Z P R A C O VÁ N Í  O S O B N Í C H  Ú DA J Ů

Smluvní strany:

město Stříbro

se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro

zastoupena: Bc. Karlem Lukešem, starostou města Stříbra

IČ: 00260177

 (dále jen „Správce")

a

KONZULTA Brno, a.s.

se sídlem: Veveří 456/9, Veveří, 602 00 Brno

zastoupena: Ing. Romanem Schwanzerem, místopředsedou představenstva

IČO: 255 48 085

DIČ: CZ 25548085

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. B 2781

(dále jen „Zpracovatel“)

(Správce a Zpracovatel společně též jako „Smluvní strany“).

uzavřely dnes tuto Smlouvu o zpracovávání osobních údajů

(dále jen „Smlouva”)



Příloha č. 08 

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Stránka 2 z 4

Vědomy si svých závazků obsažených v této Smlouvě a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, se Smluvní 

strany dohodly na tomto znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem ochrany osobních údajů, které jsou Zpracovatelem 

zpracovávané v rámci služby InfoKanál, která je podrobně popsána na webových stránkách 

www.infokanal.cz a kterou Správce využívá za účelem podávání informací občanům prostřednictvím 

zpráv pomocí různých komunikačních kanálů (SMS, hlasová zpráva, e-mail, mobilní aplikace). 

1.2 Tato Smlouva zohledňuje právní úpravu platnou ke dni jejího uzavření na území České republiky, 

zejména zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZOOÚ“) a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále 

jen „GDPR“). 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud to bude potřebné ke splnění požadavků právních předpisů 

týkajících se ochrany, zpracování či předávání osobních údajů, zejména ZOOÚ, GDPR či jiných předpisů 

(dále jen „Předpisy na ochranu osobních údajů“ nebo „POOÚ“), uzavřou bez zbytečného odkladu po 

výzvě kterékoli Smluvní strany písemný dodatek Smlouvy zohledňující takové požadavky.

2. POVĚŘENÍ

2.1 Správce tímto pověřuje Zpracovatele zpracováním osobních údajů poskytovaných Správcem nebo 

shromažďovaným jménem Správce. Zpracovatel je povinen zpracovávat osobní údaje pro Správce a na 

základě jeho pokynů. 

2.2 Správce prohlašuje, že osobní údaje, které jsou předmětem zpracování, jsou přesné, byly 

shromážděny v souladu s POOÚ a že Správce plní veškeré povinnosti správce dle POOÚ.

3. PŘEDMĚT ZPRACOVÁNÍ, KATEGORIE SUBJEKTŮ ÚDAJŮ A TYP OSOBNÍCH ÚDAJŮ

3.1 Předmětem zpracování jsou osobní údaje subjektů údajů uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy 

a případně další údaje zpřístupněné Správcem Zpracovateli vztahující se k subjektům údajů (dále jen 

„Osobní údaje“). 

3.2 Subjekty údajů jsou identifikované či identifikovatelné fyzické osoby, jejichž kategorie jsou uvedeny v 

Příloze č. 1. 

4. POVAHA A ÚČEL ZPRACOVÁNÍ

4.1 Zpracovatel bude zpracovávat osobní údaje automatizovaně s užitím informační a komunikační 

techniky. Příležitostně může docházet k ručnímu zpracování dat.

4.2 Účely zpracování Osobních údajů jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

5. DOBA ZPRACOVÁNÍ 

5.1 Zpracování osobních údajů subjektu bude probíhat po dobu registrace subjektu údajů do služby. 

Záznamy o rozeslaných zprávách je Zpracovatel povinen uchovávat pod dobu 6 měsíců. Povinnosti 



Příloha č. 08 

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Stránka 3 z 4

týkající se ochrany osobních údajů se Zpracovatel zavazuje plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy, 

pokud z ustanovení této Smlouvy nevyplývá, že mají trvat i po zániku její účinnosti.

6. POVINNOSTI ZPRACOVATELE

6.1 Zpracovatel je při zpracovávání osobních údajů povinen:

a) zpracovávat osobní údaje výlučně na základě doložených pokynů Správce;

b) zajišťovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se 

na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti;

c) zapojit do zpracování dalšího zpracovatele pouze po předchozím informování Správce a bez toho, 

aby správci poskytl možnost vůči zapojení tohoto dalšího zpracovatele vyslovit námitky; se 

zapojením dalších zpracovatelů za výše uvedených podmínek Správce souhlasí; v současné době 

je dalším zpracovatelem společnost O2 Czech Republic a.s. 

d) zohledňujíce povahu zpracování, být Správci nápomocen prostřednictvím vhodných technických 

a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění povinnosti Správce reagovat na žádosti 

o výkon práv subjektů údajů;

e) být Správci nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi Správce zajistit úroveň zabezpečení 

zpracování, ohlašovat případy porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu a 

případně též subjektům údajů, posuzovat vliv na ochranu osobních údajů a realizovat předchozí 

konzultace s dozorovým úřadem, a to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má 

Správce k dispozici;

f) v souladu s rozhodnutím Správce všechny osobní údaje buď vymazat, nebo vrátit Správci po 

ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymazat jejich existující kopie, pokud 

právo Unie nebo členského státu nepožaduje uložení daných osobních údajů; a

g) poskytnout Správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti 

stanovené POOÚ, a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné Správcem nebo jiným auditorem, 

kterého Správce pověřil, a k těmto auditům přispěje.

7. ZABEZPEČENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

7.1 Zpracovatel přijal a udržuje taková technická a organizační opatření, aby nemohlo dojít k 

neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití 

osobních údajů.

7.2 V případě, že Zpracovatel zjistí porušení zabezpečení osobních údajů, ohlásí je bez zbytečného odkladu 

Správci.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Správce bere na vědomí, že Zpracovatel je povinen dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích, po dobu 6 měsíců uchovávat provozní a lokalizační údaje o rozeslaných zprávách.

8.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva může být vypověděna kteroukoli ze Smluvních 

stran s tříměsíční výpovědní dobou počítanou od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž 

byla doručena písemná výpověď druhé Smluvní straně. 



Příloha č. 08 

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Stránka 4 z 4

8.3 Nedílnou součástí Smlouvy jsou i její následující přílohy:

Příloha č. 1: Podrobnosti zpracovávání osobních údajů

8.4 V případě ukončení této Smlouvy není Zpracovatel, resp. jeho zaměstnanci, popř. pověřené třetí 

osoby, které přišly do styku s osobními údaji, zbaveni mlčenlivosti. Povinnost mlčenlivosti u nich v 

takovémto případě trvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy, bez ohledu na trvání poměru uvedených 

osob k Zpracovateli.

8.5 Tuto Smlouvu lze měnit jen po dohodě obou Smluvních stran, a to výhradně ve formě písemných 

číslovaných dodatků. Změny této Smlouvy učiněné v jiné než stanovené formě nejsou mezi Smluvními 

stranami účinné.

8.6 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

8.7 Tato Smlouva byla podepsána řádně oprávněnými zástupci Smluvních stran ve 2 (dvou) originálních 

vyhotoveních v jazyce českém, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.

8.8 Na důkaz čehož níže uvedeného dne připojili řádně oprávnění zástupci Smluvních stran k této Smlouvě 

své podpisy.

Správce 

V _______________ dne _______________

Zpracovatel

V _______________ dne _______________

.............................................................................

město Stříbro

Bc. Karel Lukeš

starosta města Stříbra

.............................................................................

KONZULTA Brno, a.s.

Ing. Roman Schwanzer

místopředseda představenstva



Příloha č. 08 

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Stránka 1 z 1

Příloha č. 1

Podrobnosti zpracovávání osobních údajů

B: Účely zpracovávání 

a) Zasílání zpráv pomocí různých komunikačních kanálů (SMS, hlasová zpráva, e-mail, mobilní aplikace), 

za účelem informování o činnosti obce a jejích orgánů, např. o jednáních zastupitelstva, místních 

poplatcích apod.; informování během krizových situací, při haváriích a jiných mimořádnostech; 

informování o dalším dění v obci a činnostech komerčních subjektů a neziskových organizací, jako jsou 

prodejní akce, veřejné sbírky, kulturní a další akce, 

b) uchování záznamů o rozeslaných zprávách pro účely prokázání, že byly rozeslány

C: Typy osobních údajů

a) Jméno

b) příjmení

c) telefonní číslo

d) adresa

e) záznamy o odeslaných zprávách

f) e-mail

D: Kategorie subjektů údajů

a) občané obce Správce

b) další osoby pobývající na území obce Správce

c) jiné osoby se zájmem o informace o dění na území obce Správce



Příloha č. 09 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 09 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 09 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 09 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 10
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Smlouva o zpracování osobních údajů
uzavřená mezi:

Městským kulturním střediskem ve Stříbře, příspěvkovou organizací,
se sídlem Benešova 587, Stříbro, PSČ 349 01,
IČ: 648 85 127,
zastoupená Mgr. Davidem Blažkem, ředitelem,
(dále jen „Správce”)

a

městem Stříbrem,
se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, PSČ 349 01,
IČ: 00260177,
zastoupené Bc. Karlem Lukešem, starostou města,
(dále jen „Zpracovatel”),

(dále společně jen „Smluvní strany“).

Preambule

(A) Smluvní strany uzavírají dne 18.06.2018 tuto smlouvu, na základě které se Zpracovatel 
zavazuje poskytovat Správci služby spočívající v poskytnutí infrastruktury pro vytvoření 
virtuálního serveru k činnosti programu TRITIUS a uložení jeho záloh dat obsahující 
i osobní údaje (dále jen „Služby“) na svých serverech.

(B) Řádné poskytování Služeb vyžaduje mimo jiné i zpracování osobních údajů zákazníků 
Správce (dále jen „Osobní údaje”), které bude pro Správce uchovávat Zpracovatel.

(C) Využívání služeb Zpracovatele zahrnuje i aktivity, při kterých může docházet ke 
zpracování osobních údajů ze strany Zpracovatele. Jedná se zejména o případy, kdy 
Správce si v rámci využívání Služeb vloží osobní údaje svých zákazníků, které mu 
předali návštěvníci městské knihovny a ty společně s programovým vybavením budou 
uloženy a zálohovány na serverech Zpracovatele.

S ohledem na výše uvedené Smluvní strany uzavírají v režimu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.04.2016, obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů (dále jen „Nařízení“) a ve spojení se zákonem o zpracování osobních údajů 
následující smlouvu o zpracování osobních údajů (dále jen „Smlouva”).

I.
Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při 
zpracování Osobních údajů, které Zpracovatel získá v souvislosti s poskytováním svých 
Služeb.

1.2 Zpracovatel nijak nezasahuje do osobních údajů uložených Správcem.

1.3 Správce nese plnou odpovědnost za rozsah a správu osobních údajů vedených v rámci 
poskytované služby.



Příloha č. 10
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

II.
Podmínky zpracování Osobních údajů

2.1 Účelem zpracování Osobních údajů je umožnění Služeb dle Preambule této smlouvy, 
včetně poskytnutí prostoru k zálohování dat Správce, vše dle obecně závazných
právních předpisů.

2.2 Osobní údaje zákazníků Správce budou zpracovány v rozsahu:
 jméno, příjmení a titul,
 poštovní adresa,
 e-mailová adresa,
 telefonní číslo,
 datum narození

2.3 Předmětem zpracování Osobních údajů na základě této Smlouvy nejsou citlivé údaje ve 
smyslu Nařízení.

2.4 Zpracováním Osobních údajů ve smyslu této Smlouvy se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, 
blokování a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků 
specializovaného softwaru TRITIUS pro městské knihovny v rozsahu nezbytném pro 
zajištění řádného poskytování Služeb.

2.5 Osobní údaje budou zpracovány po dobu poskytování Služeb s tím, že ukončením 
smlouvy o poskytování Služeb bez dalšího zaniká i tato Smlouva. Ukončením této 
Smlouvy nezanikají povinnosti Zpracovatele týkající se bezpečnosti a ochrany Osobních 
údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání jinému 
zpracovateli.

2.6 Smluvní strany se dohodly, že zpracování Osobních údajů na základě této Smlouvy bude 
bezplatné, přičemž Zpracovatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s plněním 
této Smlouvy. Tím není dotčen nárok Zpracovatele na odměnu za poskytování Služeb. 

III.
Povinnosti Smluvních stran

3.1 Správce je při plnění této Smlouvy povinen:
a) zajistit, že Osobní údaje budou zpracovány vždy v souladu s Nařízením a zákonem 

o zpracování osobních údajů, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož 
i to, že tyto údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování;

b) přijmout vhodná opatření, aby poskytl subjektům údajů stručným, transparentním, 
srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a jednoduchých 
jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná 
Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů.

3.2 Zpracovatel je při plnění této Smlouvy povinen:
a) nezapojit do zpracování Osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez 

předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Správce;
b) zpracovávat Osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Správce, včetně 

v otázkách předání Osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;
c) zohledňovat povahu zpracování Osobních údajů a být Správci nápomocen pro 

splnění Správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož 
i pro splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení;



Příloha č. 10
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování Osobních údajů používaly pouze 
oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím 
oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených 
výlučně pro tyto osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat Osobní údaje pouze za podmínek 
a v rozsahu Zpracovatelem stanoveném a odpovídajícím této Smlouvě;

f) na žádost Správce kdykoliv umožnit provedení auditu či inspekce týkající se 
zpracování Osobních údajů;

g) po skončení této Smlouvy protokolárně odevzdat Správci nebo nově pověřenému 
zpracovateli všechny Osobní údaje zpracované po dobu poskytování Služeb.

3.3 Smluvní strany jsou při plnění této Smlouvy povinny:
a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, 

aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování Osobních údajů je 
prováděno v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Osobním údajům 
a k datovým nosičům, které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož 
i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžné revidovat a aktualizovat;

b) vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování Osobních údajů ve 
smyslu Nařízení;

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro 
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění předmětu této 
Smlouvy;

e) zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení Osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování osobních 
údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své 
informační povinnosti, nepředávat Osobní údaje třetím osobám bez potřebného 
oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti 
nezbytnou součinnost.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Smlouva a právní poměry z ní vzešlé a s ní související se řídí Nařízením a právními 
předpisy České republiky, zejména pak ustanoveními zákona o zpracování osobních 
údajů.

4.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních 
stran.

4.3 Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemně, nikoliv ovšem 
prostřednictvím elektronických zpráv bez kvalifikovaného elektronického podpisu ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 (eIDAS).

4.4 Odchylně od ustanovení § 573 NOZ Smluvní strany pro účely doručování výslovně 
sjednávají, že dokument odeslaný doporučenou zásilkou nebo zásilkou na doručenku 
nebo jiným obdobným způsobem prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu 
Smluvní strany uvedenou v této Smlouvě, na adresu sídla zapsanou v obchodním 
rejstříku nebo na jinou písemně sdělenou adresu pro doručování je doručen 3. (třetí) den 
následující po předání takové zásilky k přepravě, ledaže bude prokázán dřívější den 
doručení. Tato fikce doručení se za splnění podmínek uvedených v tomto ustanovení 
uplatní též v případě, že se zásilka z jakéhokoliv důvodu vrátí zpět odesílateli jako 



Příloha č. 10
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

nedoručená nebo nedoručitelná, a to včetně důvodu, že byla adresátem nepřevzata, 
odmítnuta nebo nevyzvednuta po uložení anebo že se adresát v místě nezdržuje. Tím 
není dotčena možnost doručení dokumentů jinými prostředky.

4.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) originálech, přičemž jedno (1) vyhotovení je 
určeno pro Správce a jedno (1) pro Zpracovatele.

4.6 Text smlouvy a její uzavření bylo řádně projednáno Radou města Stříbra na jejím 
69. zasedání dne 18.06.2018 a schváleno usnesením 69/II/XX.

4.7 Smluvní strany prohlašují, že si návrh této Smlouvy pozorně a pečlivě přečetly, že dobře 
rozumí jeho obsahu a že ten odpovídá jejich skutečné vůli, na důkaz čehož připojují své 
podpisy a uzavírají tuto Smlouvu.

Ve Stříbře dne ……………………………..

Správce:

………………………………………..
Městské kulturní středisko ve Stříbře, p. o.,
Mgr. David Blažek,
ředitel organizace

Ve Stříbře dne …………………………….

Zpracovatel:

………………………………………..
Město Stříbro,
Bc. Karel Lukeš,
starosta města



Příloha č. 11 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

s.r.o.  –  software pro odpady a  ekologii Strana 1                   

DODATEK Č .  2

k servisní smlouvě č. 00260177/000/2002

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: město Stříbro

Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro

Zástupce: Bc. Karel Lukeš, starosta města Stříbra

IČ: 002 60 177

DIČ: CZ00260177

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: INISOFT s.r.o.

Sídlo: Rumjancevova 696/3, Liberec I – Staré Město, PSČ: 460 01

Zástupce: Ing. David Mareček, jednatel společnosti

IČO: 25 41 76 57

DIČ: CZ25417657

Banka: 1805806583/0300

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16913, 

den zápisu 26. 5. 2000

(dále jen zhotovitel)

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dohodly na změně některých odstavců výše uvedené smlouvy a to v následujícím 
znění.

Původní odstavec 8.1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

8.1 Zhotovitel nebo jeho zaměstnanci či jiné spolupracující osoby se mohou dostat do styku s důvěrnými 
informacemi včetně osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) („Nařízení“). Ačkoliv z této smlouvy 
nijak nevyplývá povinnost zhotovitele systematicky zpracovávat osobní údaje a zhotovitel tak není 
zpracovatelem osobních údajů ve smyslu článku 4 bodu 8) Nařízení, obě strany mají zájem smluvně zajistit 
zachování mlčenlivosti a ochranu důvěrných informací, včetně osobních údajů, které mohou být zhotoviteli
zpřístupněny ze strany objednatele v rámci vzájemné spolupráce stran. Práva a povinnosti stran s ohledem 
na zachování mlčenlivosti a důvěrnosti jsou upraveny v příloze č. 4, která se stává nedílnou součástí této 
smlouvy. 

II. Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Smluvní 
strany se seznámily zevrubně s obsahem dodatku, porozuměly mu a souhlasí s ním. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.



Příloha č. 11 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

s.r.o.  –  software pro odpady a  ekologii Strana 2                   

Ve Stříbře  dne V Liberci dne

Objednatel: Zhotovitel:

Bc. Karel Lukeš
starosta města Stříbra

Ing. David Mareček
jednatel společnosti INISOFT s.r.o.



Příloha č. 12 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 12 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 12 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 12 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 13 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

1

Smlouva o zpracování osobních údajů
uzavřená dle čl. 28 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (GDPR)

1. IKOS CZ, s.r.o.

IČO: 64048276

DIČ: CZ64048276

se sídlem: Liberec III - Jeřáb, Americká 530, PSČ 46007

sp. zn.: C 9585 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

zastoupená: Ing. Tomášem Balounem, jednatelem

jako „zpracovatel“

2. město Stříbro

IČO: 00260177

DIČ: CZ00260177

se sídlem: Stříbo, Masarykovo náměstí 1, PSČ 34901

zastoupená: Bc. Karlem Lukešem

jako „správce“

zpracovatel a správce též společně jako „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného data smlouvu o zpracování osobních údajů níže uvedeného znění:

Preambule

1. Zpracovatel i správce jsou podnikateli uzavírajícími tuto smlouvu při své obchodní činnosti.

2. Zpracovatel a správce mezi sebou uzavřeli smlouvu o dodávce a instalaci docházkového 

systému IKOS D3, na jejímž základě správce poskytuje zpracovateli osobní údaje subjektů 

údajů a touto smlouvou smluvní strany upravují své vzájemné závazky za účelem zajištění 

zákonnosti zpracování osobních údajů ve smyslu GDPR a dalších příslušných právních 

předpisů s tím, že tato smlouva se vztahuje i na další smlouvy uzavřené mezi smluvními 

stranami, při nichž dochází ke zpracování osobních údajů.

1. Předmět smlouvy

1. Zpracovatel se touto smlouvou zavazuje vůči správci zpracovávat osobní údaje uvedené níže v 



Příloha č. 13 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

2

této smlouvě poskytnuté zpracovateli správcem, a to vše za podmínek stanovených touto 

smlouvou.

2. Smluvní strany se dále zavazují poskytovat si po dobu trvání této smlouvy veškerou potřebnou 

součinnost nezbytnou k řádnému plnění závazků obou smluvních stran vyplývajících z této 

smlouvy a současně se zavazují dodržovat veškeré povinnosti, které správci i zpracovateli 

vyplývají z GDPR a dalších příslušných právních předpisů.

3. Tato smlouva se sjednává jako bezúplatná.

2. Základní podmínky zpracování

1. Osobní údaje jsou zpracovávány dle této smlouvy v souladu s podmínkou zákonnosti 

zpracování uvedenou v čl. 6 GDPR.

2. Předmětem zpracování jsou osobní údaje níže uvedených kategorií subjektů údajů:

2.1. zaměstnanců správce,

2.2. osob vykonávajících závislou práci pro správce na základě dohod o pracích konaných 

mimo pracovních poměr,

2.3. osob spolupracujících se správcem jako osob samostatně výdělečně činných.

3. Účelem zpracování je:

3.1. nastavení, úpravy a údržba software dodávaného správci zpracovatelem za účelem plnění 

povinností správce dle odst. 3.2. až 3.6. tohoto článku této smlouvy,

3.2. plnění povinností správce ohledně subjektů údajů vyplývajících z pracovněprávních, 

daňových a účetních předpisů,

3.3. evidence pracovní doby a docházky zaměstnanců a souvisejících informací,

3.4. nastavení přístupových práv pro subjekty údajů pro vstup do místností/turniketů/závor/vrat 

a podobně dle požadavků správce,

3.5. evidence závodního stravování, tj. objednávek a odběrů jídel subjekty údajů,

3.6. tisk identifikačních karet pro subjekty údajů dle požadavků správce.

4. Doba trvání je dána platnou licencí podpory SW poskytnuté zpracovatelem správci nebo dobou 

trvání obchodně právního vztahu a prováděného servisního zásahu. Doba uchování zálohy dat 

je dána oprávněným zájmem zpracovatele doložit a prokázat stav před a po provedeném 

servisním zásahu.

3. Typ osobních údajů a způsoby zpracovávání

1. Na základě této smlouvy mohou být zpracovatelem pro správce zpracovávány níže uvedené 

osobní údaje subjektů údajů specifikovaných v čl. 2. odst. 2. této smlouvy:

1.1. jméno a příjmení,

1.2. pracovní pozice,

1.3. evidenční číslo,

1.4. otisky prstů zachycené ve formě digitální vektorové charakteristiky, z které nelze zpětně 

zrekonstruovat původní grafickou podobu,



Příloha č. 13 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

3

1.5. identifikace přiděleného přístupového prostředku,

1.6. datum a čas využití přiděleného přístupového prostředku,

1.7. důvody nepřítomnosti subjektů údajů na pracovišti,

1.8. fotografie subjektu údajů,

1.9. počet odpracovaných hodin, přesčasy, mzdové údaje a odměny,

1.10. údaje o objednávkách jídel,

1.11. telefonní číslo, emailová adresa a údaje z pracovního kalendáře.

2. Výše uvedené osobní údaje budou výlučně ke stanoveným účelům zpracovávány níže 

uvedenými způsoby:

2.1. shromažďování,

2.2. zaznamenávání

2.3. uspořádávání,

2.4. ukládání,

2.5. evidování,

2.6. vyhledávání,

2.7. výmaz a zničení po uplynutí doby zpracování.

4. Práva a povinnosti zpracovatele

1. Zpracovatel je oprávněn:

1.1. vyžadovat od správce nezbytnou součinnost k řádnému plnění závazků dle této smlouvy a 

závazků vyplývajících z GDPR a dalších příslušných právních předpisů,

1.2. být informován o všech podstatných skutečnostech a jejich změnách majících vliv na 

předmět této smlouvy.

2. Zpracovatel je povinen:

2.1. zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce,

2.2. zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat pro zpracovatele osobní údaje zavázaly k 

mlčenlivosti ohledně osobních údajů,

2.3. přijmout opatření požadovaná v čl. 32 GDPR, tj. především přijmout vhodná technická a 

organizační opatření k zajištění odpovídajícího zabezpečení osobních údajů,

2.4. nezapojit do zpracování dalšího zpracovatele bez předchozího písemného souhlasu 

správce,

2.5. být správci nápomocen ve smyslu čl. 28 odst. 3., písm. e) a f) GDPR,

2.6. v souladu s pokyny správce smazat po uplynutí doby zpracování zpracovávané osobní 

údaje, včetně existujících kopií, nepožaduje-li právo EU nebo České republiky jejich uložení;

2.7. poskytovat správci veškeré informace nezbytné k doložení toho, že zpracovatel plní své 

závazky stanovené touto smlouvou a povinnosti zpracovatele dle příslušných článků GDPR 

a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné správcem nebo jiným auditorem, kterého 



Příloha č. 13 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

4

správce pověřil, a k těmto auditům přispět,

2.8. upozorňovat správce na nevhodnost jeho pokynů, pokud by jejich provedení mohlo porušit 

GDPR nebo jiné příslušné předpisy na ochranu osobních údajů,

2.9. zpřístupnit osobní údaje subjektům údajů k žádosti správce či subjektu údajů.

5. Práva a povinnosti správce

1. Správce je oprávněn:

1.1. vyžadovat od zpracovatele součinnost nezbytnou k tomu, aby mohl plnit své závazky dle 

této smlouvy,

1.2. kontrolovat, zda zpracovatel plní své závazky dle této smlouvy a povinnosti zpracovatele 

uložené zpracovateli GDPR.

2. Správce je povinen:

2.1. zajistit souhlasy subjektů údajů se zpracováním, je-li jich dle příslušných právních předpisů 

třeba,

2.2. informovat zpracovatele o všech skutečnostech a jejich změnách rozhodných pro plnění 

předmětu dle této smlouvy,

2.3. poskytovat osobní údaje pouze, pokud je k tomu oprávněn na základě příslušných právních 

předpisů nebo se souhlasem subjektů údajů,

2.4. být nápomocen zpracovateli k zajištění souladu zpracovávání s GDPR a případně dalšími 

příslušnými právními předpisy,

2.5. přijmout vhodná opatření a poskytnout subjektům údajů veškeré informace dle čl. 12 odst. 

1 a navazujících článků GDPR,

2.6. plnit vůči subjektům údajů informační povinnosti stanovené čl. 13 GDPR.

6. Technická a organizační opatření k zabezpečení osobních údajů

1. Zpracovatel se zavazuje přijmout přiměřená technická a organizační opatření nezbytná k 

zajištění dostatečného zabezpečení osobních údajů, a to zejména:

1.1. zamezit přiměřenými prostředky přístup k osobním údajům neoprávněným osobám,

1.2. zajistit, aby s osobními údaji nakládali výlučně k tomu pověřené osoby a aby tyto byly 

náležitě poučeny o tom, jak v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy 

nakládat s osobními údaji,

1.3. uchovávat osobní údaje tak, aby bylo sníženo riziko jejich zneužití, odcizení či jiného 

neoprávněného nakládaní,

1.4. zavést proces pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených 

technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování.

2. V případě, že by navzdory přijatým technickým a organizačním opatřením došlo ke zneužití 

osobních údajů, tak se zpracovatel zavazuje tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit 

správci a přijmout dodatečná opatření k nápravě a snížení rizika, že se bude obdobné zneužití 

osobních údajů opakovat.



Příloha č. 13 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

5

3. Správce a zpracovatel se za účelem řádného zajištění zabezpečení osobních údajů subjektů 

údajů zavazují spolupracovat s dozorovým úřadem.

7. Trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá ode dne její účinnosti na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva automaticky zaniká dnem, kdy dojde k ukončení všech smluvních vztahů 

uzavřených mezi správcem a zpracovatelem, na jejichž základě poskytuje správce zpracovateli 

osobní údaje za účelem jejich zpracování dle této smlouvy.

3. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit:

3.1. písemnou dohodou obou smluvních stran,

3.2. dalšími způsoby, stanoví-li tak příslušné právní předpisy.

4. Smluvní strany se v případě ukončení této smlouvy zavazují vypořádat své vzájemné závazky 

dle této smlouvy do 30 dnů ode dne ukončení této smlouvy, zejména se zpracovatel zavazuje 

předat správci všechny osobní údaje, které zpracovával na základě této smlouvy a osobní

údaje vymazat po uplynutí doby zpracování, a to včetně kopií, není-li povinen je uchovávat dle 

příslušných právních předpisů po delší dobu.

8. Závěrečná ustanovení

1. Obsah smlouvy je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnými, číslovanými dodatky 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

2. Stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými nebo neproveditelnými není tímto 

dotčena účinnost ostatních ustanovení. Namísto neúčinného nebo neproveditelného ustanovení 

bude sjednáno takové účinné ustanovení, které co možná nejvíce odpovídá smyslu a účelu 

tohoto neúčinného nebo neproveditelného ustanovení.

3. V otázkách neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a dalšími příslušnými právními předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně; na 

důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V …………………… dne …..………… 2018 Ve Stříbře dne ….………… 2018

……………………………………           ………………………………………

           za zpracovatele                             za správce



Příloha č. 14 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 14 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

,



Příloha č. 14 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 14 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 14 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 14 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 15 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 15 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

,



Příloha č. 15 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 16 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 16 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 16 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 16 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 16 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 17 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

1

Smlouva o dílo

na zhotovení Změny č. 3 Územního plánu Stříbro

I. Smluvní strany

Město Stříbro
Masarykovo náměstí 1, 34901 Stříbro
zastoupené Bc. Karlem Lukešem, starostou města
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 112595803/0300
IČ:                         00260177
DIČ:                       CZ 00260177
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:     Bc. Vladislav Hanzlíček
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:        Bc. Karel Lukeš
Osoby oprávněné k protokolárnímu převzetí změny územního plánu nebo jejích 
jednotlivých částí:                                                    Bc. Jana Kopetová
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

AF-CITYPLAN s.r.o.     
se sídlem:              Magistrů 1275/3, 140 00 Praha4
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 5, č.ú. 482851413/0300
IČ:                          47307218
DIČ:                    CZ47307218
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a koordinačních a oprávněná 
k protokolárnímu předání projektové dokumentace nebo jejích jednotlivých částí:                             
                                                                                  Ing. Ondřej Kyp
                                                                                  e-mail: ondrej.kyp@afconsult.com         
                                                                                  tel:       603 193 168
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:       Ing. Petr Košan, jednatel 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

II. Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dílo „ZMĚNA Č. 3 ÚZEMNÍHO PLÁNU
STŘÍBRO“ spočívající v následujících částech plnění:

Vypracování Změny č. 3 Územního plánu Stříbro, kdy rozsah změny je specifikován 
v pracovním materiálu projednaném Zastupitelstvem města Stříbra dne 31.1.2018. 
Pracovní materiál tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Změna územního plánu bude 
zpracována v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., v platném znění a bude vypracována 
v těchto částech:

- Návrh změny územního plánu – projednání zkráceným způsobem ve smyslu 
§ 55a odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  a stavebním 
řádu v platném znění, v počtu 2 x vyhotovení v tištěné podobě včetně digitální 
podoby ve formátu *.pdf  a na nosiči dat,



Příloha č. 17 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

2

- Čistopis změny územního plánu, v počtu 2 x vyhotovení v tištěné podobě 
včetně digitální podoby ve formátu .pdf  a kompletní data ve formátu *.shp 
a na nosiči dat,

- Zpracování úplného znění po vydání změny č. 3 zastupitelstvem. v počtu 2 x 
vyhotovení v tištěné podobě včetně digitální podoby ve formátu *.pdf  
a kompletní data ve formátu *.shp a na nosiči dat.

2) Podklady pro zhotovení díla  - věcný rozsah díla vychází z:

a. Rozhodnutí Zastupitelstva města Stříbra ze dne 31.1.2018 o pořízení Změny
č. 3 Územního plánu Stříbro a o jejím obsahu.

b. Územně analytické podklady ORP Stříbro – úplná aktualizace r. 2016.

3) Zhotovitel díla prohlašuje:

a. že závazek provést dílo řádně a včas přijímá na základě podrobného 
seznámení se všemi objednatelem předanými písemnými podklady a 
ostatními veřejně dostupnými podklady, že s odbornou péčí všechny předané 
podklady zkontroloval, prověřil jejich technickou správnost a neshledal v nich 
žádné vady, 

b. že rozsah projekčních prací ke zhotovení díla je sestaven tak, že zhotovené 
dílo bude řešit všechna zásadní a kritická místa realizace zakázky tak, aby byl 
dodržen postup zejména dle ustanovení § 55a - § 55c zákona č. 183/2006 Sb. 
v platném znění a bylo umožněno realizovat zpracování následných 
projektových dokumentací a provedení následných postupů a kroků 
směřujících ke zpracování projektové dokumentace pro územní a stavební 
řízení,

c. že cena projekčních prací za vypracování díla vycházela z řádně provedené 
cenové kalkulace,

d. že činnosti vykonávané při zhotovení díla spadají do předmětu jeho podnikání 
a je pro tyto činnosti autorizován a plně kvalifikován.

4) Dílo musí být zhotoveno tak, aby splňovalo požadavky právních předpisů, kterými jsou 
zejména zákon č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném znění a vyhláška č. 500/2006 
Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti v platném znění. 

5) Zhotovitel zhotoví dílo dle příslušných platných ČSN (tj. ČSN, ČSN EN, ČSN EN ISO) 
v částech závazných i směrných. Odchylky technického charakteru, které nejsou 
v rozporu s požadavky právních předpisů, musí být vždy písemně odsouhlaseny 
objednatelem, resp. příslušným orgánem. 

6) Zhotovitel je povinen na základě písemného pokynu pořizovatele dílo upravit ve smyslu 
námitek, připomínek a požadavků dotčených orgánů, správců sítí, apod., a to na základě 
projednání, které s těmito orgány a správci sítí provede pořizovatel. 

7) Dílo bude v každé své jednotlivé části plnění zpracováno tištěnou formou (4 vyhotovení) 
a digitálně na CD/DVD (2 vyhotovení) se zajištěním antivirové ochrany a zachování 
kompatibility počítačového prostředí.

8) Textová část dokumentace bude zpracována programem MS Word, výkresová část bude 
zpracována v grafickém formátu .shp. V těchto formátech a dále ve formátu .dwg a .pdf 
bude dokumentace předána objednateli. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného 
souhlasu objednatele neposkytne výsledek ani dílčí výsledky činnosti, jenž je předmětem 
plnění dle této smlouvy, jiné osobě než objednateli.



Příloha č. 17 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

3

9) Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme, zaplatí za něj cenu ujednanou v 
čl. V. této smlouvy a poskytne zhotoviteli ujednaný rozsah spolupůsobení – zejména dle 
čl. VII. odst. 3, a čl VII. odst. 4 této smlouvy.

III. Povinnosti zhotovitele

1) Zhotovitel odpovídá za správnost, celistvost a úplnost jím zpracovaného díla, zejména 
za respektování požadavků z hlediska ochrany veřejných zájmů a za jejich koordinaci. 

2) Není-li zhotovitel způsobilý některou část díla vypracovat sám, je povinen přizvat 
ke spolupráci na vypracování této části příslušně specializovanou a autorizovanou 
osobu, a to vždy s předchozím souhlasem objednatele. Vypracování části díla přizvanou 
specializovanou a autorizovanou osobou nemá vliv na odpovědnost zhotovitele 
za správnost, celistvost, úplnost a proveditelnost celého díla.

3) Jednotlivé části díla musí mít náležitosti a údaje o konkrétní osobě, která jednotlivé části 
díla vypracovala, a která je k těmto činnostem autorizovaná a má dostatečnou 
a prokazatelnou zkušenost. Těmito náležitostmi a údaji jsou vlastnoruční podpis, otisk 
razítka se státním znakem České republiky a jméno této osoby, včetně čísla, pod nímž je 
zapsána v seznamu autorizovaných osob a vyznačení jejího oboru, popř. specializace 
a její autorizace.

4) Na požádání objednatele je zhotovitel povinen poskytnout objednateli podklady potřebné 
pro organizaci zadávacích či výběrových  řízení pro dodavatele následujících 
projektových prací, a to v rozsahu stanoveném zvláštními právními předpisy. Zhotovitel je 
povinen poskytnout objednateli veškeré podklady, které si vyžádají kontrolní orgány 
objednatele v souvislosti s uzavřenou smlouvou o dílo a kontrolou projektu 
financovaného z veřejných prostředků. Zhotovitel je rovněž povinen  poskytovat 
objednateli nezbytnou konzultační činnost v případě výskytu dotazů k zadávacím 
podmínkám směřujícím do oblasti zhotovitelem provedeného díla.

IV. Doba plnění

1) Termín  plnění:

a. Zahájení plnění : červenec 2018,

b. návrh změny územního plánu do 3 měsíců od podepsání smlouvy oběma 
stranami,

c. čistopis změny územního plánu do 1 měsíce po obdržení pokynů pořizovatele,

d. úplné znění změny územního plánu do 14 dní po zaslání pokynů od pořizovatele.

2) Zhotovitel není v prodlení s plněním předmětu zakázky, jestliže dojde ke zdržení 
projednání předmětu plnění na odpovídajících úřadech, u dotčených orgánů státní správy 
či u ostatních účastníků řízení. Lhůty dle odst. 2 tohoto článku se prodlužují o dobu, po 
kterou byly dotčené orgány či ostatní účastníci řízení nečinné. Nečinností se pro účely 
tohoto ustanovení rozumí nedodržení lhůt stanovených právními předpisy pro vydání 
příslušného závazného stanoviska či vyjádření.

3) Lhůty dle odst. 2 tohoto článku se dále prodlužují o dobu, po kterou zhotovitel objektivně 
nemohl pracovat na tvorbě dokumentace z důvodu, že objednavatel neposkytoval 
potřebnou součinnost.

4) Dílo je v jednotlivých částech provedeno, je-li dokončeno a předáno, tzn. je-li předvedena 
jeho způsobilost sloužit svému účelu a objednatel jej převezme. Zhotovitel předá dílo 
objednateli dle jednotlivých částí a termínech uvedených výše, a to bez vad a nedodělků. 



Příloha č. 17 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

4

5) Převzetí a předání díla či jeho části se uskuteční po ukončeném přejímacím řízení 
objednatele podpisem protokolu o předání a převzetí díla, který připraví objednatel a 
podepíší oprávněné osoby smluvních stran za převzetí a předání díla dle čl. I této 
smlouvy. 

6) Zhotovitel připraví dílčí části plnění dle čl. II odst. 1 písm. a) k přejímce a doručí osobě 
objednatele odpovědné za převzetí díla nejpozději 5 dnů před závazným termínem 
dokončení díla či jeho části. Přejímací řízení provedené objednatelem se týká prověření, 
zda je dílo v dané části plnění úplné a zda nemá zřejmé vady a nedostatky. Objednatel 
však není povinen přezkoumávat výpočty nebo takové výpočty provádět a zkoumat 
technická řešení. Převzetí díla v dané části objednatelem nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti za správnost a úplnost díla  a jeho části v souladu s ujednáním této 
smlouvy ani nároku objednatele na reklamaci vad díla v záruční době.

7) Objednatel si vyhrazuje dobu na provedení přejímky díla a nebo jeho části v trvání 5 dnů. 
Dobou na provedení přejímky se rozumí doba od dne předložení díla či jeho části 
objednateli k přejímce do dne sepsání protokolu o předání a převzetí díla. Pokud dojde 
k prodloužení této doby z důvodů na straně objednatele, prodlužuje se termín dokončení 
díla uvedený v bodě 1 tohoto článku o počet dnů prodlení objednatele.

8) V případě zjištění vad a nedodělků díla, uvede objednatel v protokolu o předání 
a převzetí díla seznam vad a nedodělků včetně závěru, zda se jedná o vady, které brání 
či nebrání užívání díla a případně uvede termíny pro jejich odstranění zhotovitelem. 
Pokud se zhotovitel a objednatel nedohodnou na termínech odstranění zjištěných vad, 
nebude dílo objednatelem převzato. V závěru protokolu objednatel prohlásí, zda na 
základě přejímacího řízení dílo přejímá či nepřejímá. V případě, že dílo nebude převzato, 
dohodnou v zápise osoby odpovědné za předání a převzetí díla náhradní termín 
přejímky. Tato dohoda nemá vliv na právo objednatele uplatnit sankce za nesplnění 
termínu předání díla.

9) Stejné zásady předání a převzetí sjednávají smluvní strany i pro případ předání díla 
po samostatných částech dle bodu 1 tohoto článku.

V. Cena za dílo

1) Objednatel zaplatí zhotoviteli za řádné zhotovení díla dohodnutou cenu v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., v platném znění. Cena za dílo bude v účetním dokladu 
členěna na.

a) Návrh změny územního plánu   45.000,- Kč bez DPH

b) Čistopis změny územního plánu   23.000,- Kč bez DPH

c) Úplné znění změny územního plánu   60.000,- Kč bez DPH

CELKOVÁ CENA DÍLA   128.000,- Kč bez DPH

CELKOVÁ CENA DÍLA   154.880,- Kč vč. DPH

Dílo bude fakturováno dílčími fakturacemi (části a až c) vždy po zapracování/vypořádání 
připomínek uplatněných objednatelem k předloženému konceptu.

2) V předchozím odstavci tohoto článku se uvedená cena díla sjednává v souladu 
s ustanovením § 2620 občanského zákoníku jako cena pevná a nepřekročitelná, platná 



Příloha č. 17 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

5

po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady 
zhotovitele na realizaci díla, včetně dopadů změn cenové úrovně až do skutečného data 
předání tohoto díla. 

3) V ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré poplatky související se splněním díla (např. 
poplatky za konzultace s orgány státní správy, správní poplatky apod.), jakož i veškeré 
náklady na výkony a služby související se zhotovením a projednáním díla vč. nákladů 
souvisejících se splněním povinnosti dle čl. II, odst. 8. Smluvní strany výslovně prohlašují 
že součástí ceny za dílo jsou všechny náklady zhotovitele na zpracování díla, jako i
případné k projektu vyžádané studie a expertizy (doprava a pod).

4) K ceně za dílo bude připočtena DPH dle daňových předpisů platných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

VI. Platební podmínky

1) Úhrada ceny díla bude provedena na základě dílčích daňových dokladů - faktur, které 
zhotovitel vyhotoví ve výši a termínech dle předání dílčí části díla či jeho dílčí části, 
včetně kopie předávacího protokolu a potvrzení objednatele o odstranění všech 
případných vad uvedených při předání díla oprávněnou osobou objednatele za převzetí 
díla dle čl. I této smlouvy. 

2) Splatnost jednotlivých faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. V případě, 
že je dílo předáváno po částech dohodnutých v bodě 1 článku IV této smlouvy, platí toto 
ustanovení pro každou samostatnou část díla.

3) Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle platného zákona o DPH : 

a. označení osoby, která uskutečňuje plnění (označením se rozumí firma nebo 
jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu a 
sídlo), 

b. daňové identifikační číslo osoby, která uskutečňuje plnění, 

c. označení osoby, pro kterou se plnění uskutečňuje (označením se rozumí firma 
nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 
názvu a sídlo), 

d. daňové identifikační číslo osoby, pro kterou se plnění uskutečňuje (neuvádí se, 
není-li jí přiděleno) , 

e. evidenční číslo daňového dokladu, 

f. ověřený rozsah a předmět plnění,

g. den vystavení daňového dokladu, 

h. den uskutečnění plnění nebo den přijetí úplaty, pokud před uskutečněním plnění 
vznikla povinnost ke dni přijetí úplaty přiznat daň nebo přiznat uskutečnění plnění, 
pokud se liší ode dne vystavení daňového dokladu, 

i. základ daně, 

j. sazbu daně (není nutné uvádět, jedná-li se o plnění osvobozené od daně),

k. výši daně v české měně (není nutné uvádět, jedná-li se o plnění osvobozené od 
daně),

l. odkaz na příslušné ustanovení zákona o DPH, ustanovení předpisu Evropské 
unie nebo jiný údaj uvádějící, že plnění je od daně osvobozeno.



Příloha č. 17 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

6

4) Nebude-li daňový doklad - faktura obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je bude 
uvádět chybně, nebo bude fakturováno vadné plnění, je objednatel oprávněn požadovat 
jeho přepracování ve lhůtě splatnosti. Objednatel sdělí zhotoviteli písemně své výhrady 
k daňovému dokladu – faktuře. Po doručení opraveného nebo nově vystaveného 
daňového dokladu – faktury běží nová lhůta splatnosti.

5) Zhotovitel prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není "nespolehlivým plátcem" ve 
smyslu § 106a zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plnění smlouvy 
nespolehlivým plátcem stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně objednateli.

6) Zhotovitel prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy o dílo je účtem, který je 
správcem DPH zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, a že zůstane takovým 
účtem po celou dobu účinnosti této smlouvy.

7) Ukáže-li se prohlášení zhotovitele dle odstavce 5. a/nebo 6. tohoto článku nepravdivým, 
či přestane-li v době účinnosti smlouvy platit, nebo nastane- li jiná v ustanovení § 109 
zákona o DPH předvídaná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku objednatele 
za zhotovitelem, je objednatel oprávněn: 

a. bez vědomí zhotovitele daň věřiteli (správci daně) zaplatit a vzniklý nárok vůči 
zhotoviteli jednostranně započíst na jeho splatné i nesplatné nebo budoucí 
pohledávky vůči objednateli, nebo 

b. zadržet částku ve výši DPH do jejího prokazatelného zaplacení zhotovitelem, 
nebo 

c. učinit jiná vhodná opatření k zajištění budoucího nároku vůči zhotoviteli z důvodu 
splnění ručitelského závazku za nezaplacenou daň zhotovitelem 

d. nebo/vedle toho od této smlouvy odstoupit.

8) Cena víceprací bude objednatelem uhrazena samostatnými fakturami, na něž se vztahují 
předcházející ujednání této smlouvy, a to na základě dodatku k této smlouvě, v němž 
bude sjednán rozsah a cena víceprací.

VII. Doklady, věci určené k provedení díla a spolupůsobení objednatele

1) Dílo specifikované v čl. II. bude provedeno v souladu s podklady objednatele. 

2) V souvislosti s projednáváním předmětu díla s orgány dle čl. II, bodu 8 této smlouvy se 
zhotovitel zavazuje, že seznámí objednatele s připomínkami orgánů a z nich 
vyplývajícími důsledky vždy nejpozději do pěti pracovních dnů od obdržení připomínek. 

3) Koordinační porady o průběhu projekčních prací a souvisejících činností se budou konat 
minimálně 1x ke každému stupni díla. Termín koordinačních porad stanoví objednatel na 
návrh / výzvu zhotovitele. Zhotovitel připraví pro tyto porady všechny nezbytné písemné 
podklady a o průběhu porad vždy pořídí zápis podepsaný pověřenými osobami obou 
smluvních stran, pokud si objednatel nevymíní právo pořizovat zápisy sám. Po podpisu 
zápisu se tento stává závazným pro obě smluvní strany. 

4) Objednatel se zavazuje, že za účelem splnění díla řádně a včas nad rámec pravidelných 
koordinačních porad poskytne zhotoviteli i další nezbytnou součinnost v podobě dílčích 
operativních vyjádření, stanovisek, připomínek ke zhotovovanému dílu. 

5) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu předaných podkladů ve smyslu ustanovení § 2594 občanského zákoníku.



Příloha č. 17 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

7

VIII. Záruční doba a odpovědnost za vady

1) Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla a všechny jeho části mají v době jeho předání 
objednateli a po celou délku záruční doby budou mít vlastnosti stanovené právními 
předpisy a technickými normami, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále, že dílo je kompletní, 
splňuje určenou funkci, odpovídá požadavkům objednatele stanoveným v této smlouvě 
a zadávacích podkladech, že navržené řešení obsažené v předaném díle je technicky 
realizovatelné v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, 
které se vztahují ke zpracovávanému dílu, a že toto řešení je navrženo s přihlédnutím 
k objednatelem stanovenému účelu ekonomicky přiměřeně.

2) Zhotovitel poskytuje na dílo záruku ve smyslu bodu 1 tohoto článku v trvání 2 roků. 
Záruční doba začíná běžet následující den po převzetí díla objednatelem.

3) Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. V reklamačním dokumentu musí vadu popsat, příp. uvést, jak 
se vada projevuje. Reklamace musí být provedena prokazatelným způsobem 
oznámením elektronickou poštou na adresu zhotovitele, pokud se smluvní strany 
písemně nedohodnou jinak.

4) Zhotovitel se zavazuje, že u vad díla, které objednatel v záruční době zjistil a důvodně 
reklamoval, zahájí práce na jejich odstraňování bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do pěti pracovních dnů od jejich nahlášení. Mezní termín pro odstranění vady je 30 dnů 
od jejich nahlášení zhotoviteli, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnut jiný 
termín.

IX. Sankce

1) V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním díla či termínů jednotlivých samostatně 
předávaných částí díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
ceny díla či příslušné nesplněné části díla sjednané v čl. V, bod 1 této smlouvy, a to za 
každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele 
požadovat náhradu škody převyšující smluvní pokutu a povinnost zhotovitele ji uhradit.

2) Jestliže zhotovitel nesplní termín odstranění vady uplatněné v protokolu o předání 
a převzetí díla, uhradí objednateli za každou neodstraněnou vadu smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každý den prodlení.

3) Jestliže zhotovitel neodstraní vady reklamované v záruční době ve stanoveném termínu, 
uhradí objednateli za každou neodstraněnou vadu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý den prodlení. Jestliže je prodlení delší než 2 týdny, zvyšuje se tato smluvní pokuta 
na dvojnásobek. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat 
náhradu škody převyšující smluvní sankci a povinnost zhotovitele ji uhradit.

4) Jestliže se zhotovitel bez omluvy či při absenci vážných důvodů nedostaví na koordinační 
poradu dle čl VII. odst. 3 této smlouvy či pro případ, že na tuto koordinační poradu 
zhotovitel nepřipraví potřebné podklady, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 2.000,--Kč za každý takový případ.

5) Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení od data 
splatnosti faktury do zaplacení.

X. Pojištění zhotovitele

1) Zhotovitel předloží objednateli před zahájením plnění této smlouvy pojistnou smlouvu 
prokazující, že je řádně pojištěn pro případnou odpovědnost z titulu náhrady škody 
vzniklé třetím osobám v souvislosti s plněním této smlouvy. Zhotovitel je povinen uzavřít 



Příloha č. 17 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

8

pojistnou smlouvu tak, aby kryla rizika škod vyplývající z vad díla, a to nejméně na částku 
odpovídající hodnotě díla. 

2) Škodnými událostmi, které mají být pojištěny, se rozumí zejména škody vznikající 
z veškerých omylů, opomenutí či nedbalosti při výkonu činnosti v rámci této smlouvy. 
Odpovídající pojistná smlouva bude zachovávána v platnosti a účinnosti od data zahájení 
prací na plnění předmětu díla až do uplynutí záruční lhůty díla dle této smlouvy.

XI. Další ujednání 

1) Zhotovitel je povinen objednatele průběžně informovat o stavu rozpracovaného díla, 
na žádost předkládat objednateli k nahlédnutí dosud realizovanou část díla a průběžně 
s ním rozpracované dílo konzultovat. Toto bude zhotovitel provádět zejména formou 
koordinačních porad dle čl.VII odst. 3 této smlouvy. 

2) Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele 
dnem převzetí předmětu díla.

XII. Odstoupení od smlouvy

1) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem a dále 
v případech podstatného porušení smluvních povinností zhotovitele, za něž se považuje: 

a. prodlení zhotovitele s předáním díla nebo dílčích částí díla o dobu delší než 30 
dnů 

b. zjištění objednatele, že zhotovitel neplní dílo v ukazatelích závazně plynoucích 
z obecně platných právních předpisů a technických norem nebo v ukazatelích 
zvláště dohodnutých touto smlouvou

c. zjištění objednatele, že zhotovitel nemůže garantovat, že prostřednictvím jeho 
plnění bude dodržen požadavek objednatele, aby projektovaná stavba byla 
realizovatelná v celkových objednatelem stanovených nákladech stavby

2) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, že bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku zhotovitele nebo rozhodnutí o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek 
majetku zhotovitele.

3) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, ukáže-li se prohlášení 
zhotovitele dle článku VI. odstavce 5. a/nebo 6.  této smlouvy nepravdivým, či přestane-li 
v době účinnosti smlouvy platit, nebo nastane- li jiná  v ustanovení § 109 zákona o DPH 
předvídaná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku objednatele za 
zhotovitelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty.

4) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem a dále 
v případech podstatného porušení smluvních povinností objednatelem, za něž se 
považuje prodlení objednatele s úhradou peněžitých závazků dle čl. VI této smlouvy delší 
než 50 dnů nebo setrvá li objednatel v prodlení se zajištěním potřebné součinnosti do 
dobu více jak 20 dnů.

5) Dojde-li k ukončení smlouvy ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen poskytnout 
objednateli licenci v takovém rozsahu, aby objednatel mohl dílo dokončit prostřednictvím 
třetí osoby. V případě uvedeném v tomto odstavci bude dodatkem ke smlouvě dohodnuta 
odměna za poskytnutou licenci.

6) V případě odstoupení od smlouvy vyrovnají smluvní strany vzájemné nároky 
a povinnosti, které mezi nimi budou do okamžiku odstoupení od smlouvy existovat, 



Příloha č. 17 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

9

ve lhůtě nejdéle 30 dnů. 

7) V případě zániku právních účinků smlouvy na základě odstoupení od smlouvy nezanikají 
dle výslovné dohody stran nároky na smluvní pokuty, ujednání o zajištění dluhu, ujednání 
o odpovědnosti za vady díla, odpovědnosti za škodu a nemajetkovou újmu, a nezanikají 
též závazky zhotovitele nepostoupit či nezastavit své pohledávky ze smlouvy třetí osobě. 
Objednatel je rovněž oprávněn v případě odstoupení od smlouvy k započtení jakýchkoliv 
splatných i nesplatných pohledávek za zhotovitelem na jakékoliv splatné i nesplatné 
pohledávky zhotovitele, tzn., že možnost započtení se vztahuje i na pohledávky 
z případného bezdůvodného obohacení.

XIII. Závěrečná ustanovení

1) Jakékoliv splatné i nesplatné pohledávky za zhotovitelem vzniklé objednateli je 
objednatel oprávněn jednostranně započíst na splatné či nesplatné pohledávky 
zhotovitele. Smluvní strany se výslovně dohodly, že i nesplatná pohledávka je způsobilá 
k započtení ve smyslu § 1987 občanského zákoníku a pro vyloučení pochybností 
zároveň sjednávají, že pohledávka není pohledávkou nejistou či neurčitou z důvodu její 
splatnosti. 

2) Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky a jiná práva vyplývající z této smlouvy 
vůči objednateli.

3) Tato smlouva se řídí právním řádem ČR. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou 
výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

4) Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou 
písemných dodatků. Případné změny v označení či zastoupení smluvních stran je 
povinna smluvní strana, u které změna nastala, písemně oznámit a doložit 
prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně. K změnám 
autorizovaných osob ze strany zhotovitele si objednatel vyhrazuje právo odsouhlasení. 
Za písemnou formu právního jednání podle této smlouvy nebude považována výměna e-
mailových nebo jiných elektronických zpráv.

5) Zhotovitel souhlasí s užitím obsahu Smlouvy objednatelem v souladu s ustanovením 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6) Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem této smlouvy seznámily se 
všemi jejími ustanoveními, rozumí jim a všechna ustanovení smlouvy bez výhrad 
přijímají. 

7) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
2 výtisky.

8) Tato smlouva má 9 stran a 1 přílohu, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9) Seznam Příloh: 

      ●   Příloha č. 1 – Rozhodnutí Zastupitelstva města Stříbra ze dne 31.1.2018 o pořízení
Změny č. 3 Územního plánu Stříbro a o jejím obsahu

Ve Stříbře dne…….... V Praze dne............

............................................... ...............................................     
                            Město Stříbro                                          AF-CITYPLAN s.r.o.



Příloha č. 17 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

10

                          Bc. Karel Lukeš                                           Ing. Petr Košan
                           starosta města                                               jednatel       



Příloha č. 18 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8 Tel.: +420 220 221 111 ID No.: 27260364 Incorporation data:
140 21 Prague 4 – Nusle Fax: +420 220 225 498 VAT No.: CZ27260364 Prague Municipal Court, Section C,

Email: info@net4gas.cz Bank details: ČSOB, a.s., Prague 5 File 108316, Date: 29 June 2005
Web: www.net4gas.cz Account No.: 17470543/0300

Smlouva

o úhradě nákladů spojených s pořízením změny schváleného 
územního plánu uzavřená ve smyslu 

ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi:

1. Obec Stříbro, se sídlem Masarykovo náměstí čp. 1, 349 01 Stříbro, IČ [00260177], DIČ
[CZ00260177], zastoupena Bc. Karlem Lukešem, starostou obce
(dále jen „obec“)

a

2. NET4GAS, s.r.o., se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle, 
zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
108316, IČ 272 60 364, DIČ CZ27260364, bankovní spojení Československá obchodní 
banka, a.s., Praha 5, Radlická 150, č. účtu: 17470543/0300, SWIFT: CEKOCZPP, IBAN: 
CZ8203000000000017470543, zastoupena Ing. Jaroslavem Sedlákem, MBA, 
manažerem projektu a Bc. Irenou Zemanovou, senior manažerem Majetkoprávního 
vypořádání a povolování staveb  

(dále jen „navrhovatel“)

strany se dohodly na následujícím:

I.
Zastupitelstvo obce Stříbro svým usnesením č. 31/II/10 ze dne 31.1.2018 schválilo pořízení 
změny územního plánu obce Stříbro dle záměru navrhovatele: „VTL plynovod DN1400 
Hranice ČR/SRN – Přimda“,  za podmínky úplné úhrady nákladů na zpracování požadované 
změny, na vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území a na mapové podklady 
navrhovatelem ve smyslu ustanovení § 44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění.

II.
Výše nákladů na pořízení navrhované změny činí 154.880,- Kč (slovy: 
jednostopadesátčtyřitisícosmsetosmdesát  korun českých) vč. DPH. 
Navrhovatel se zavazuje uhradit tyto náklady ve lhůtě 30 dnů ode dne vystavení faktury za 
převzaté a provedené práce zpracovatele změny územního plánu převodem na bankovní 
účet obce, čís. účtu 112595803/0300, var. symbol ……………..

III.
Smluvní strany se dohodly, že obec zajistí zpracování a pořízení dílčí změny územního 
plánu obce Stříbro v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování 
a stavebním řádu, a to samostatně a bez zbytečných prodlev.

Při uzavírání této smlouvy vycházely smluvní strany z předpokladu, že vyjádření účastníků 
v řízení o změně územního plánu obce Stříbro, ostatních třetích stran a závazná stanoviska 
a rozhodnutí dotčených orgánů budou získána/vydána ve lhůtách odpovídajících 
standardním procesům dle platné české legislativy.



Příloha č. 18 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8 Tel.: +420 220 221 111 ID No.: 27260364 Incorporation data:
140 21 Prague 4 – Nusle Fax: +420 220 225 498 VAT No.: CZ27260364 Prague Municipal Court, Section C,

Email: info@net4gas.cz Bank details: ČSOB, a.s., Prague 5 File 108316, Date: 29 June 2005
Web: www.net4gas.cz Account No.: 17470543/0300

2

IV.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran. 

Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných, postupně číslovaných, 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží dva 
stejnopisy.

V…………………. dne ………                                          V Praze dne ………

……………………………….                                      ……………………………
Bc. Karel Lukeš, starosta obce Ing. Jaroslav Sedlák

                                                             navrhovatel  

……………………………
Bc. Irena Zemanová
navrhovatel



Příloha č. 19 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 19 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 19 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 19 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 19 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 19 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 19 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 19 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 19 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 19 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 19 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 19 
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 20
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany:

1. Objednatel : Město Stříbro

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro

Zastoupený: Bc. Karlem Lukešem, starostou města

IČ: 00260177

DIČ: CZ00260177

dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.  

Sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8

Zastoupený: Mgr. Lenkou Brown, jednatelkou

Zastoupený ve
věcech smluvních: Ing. Václavem Starým, prokuristou

Zastoupený ve
věcech technických: RNDr. Milanem Svobodou, 

projektovým manažerem, autorizovaným architektem ČKA,
tel. 236 080 565, e-mail: milan.svoboda@rhdhv.com

IČ:  45797170       

DIČ: CZ 45797170

Kontakt:  telefon: 236 080 550 / e-mail: dhvcr@rhdhv.com

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11622

dále jen „zhotovitel“

Objednatel a zhotovitel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle Ve smyslu ustanovení § 2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo
(dále jen „Dodatek č. 1“):

I.
Předmět dodatku č. 1

1. Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo uzavřená objednatelem a zhotovitelem dne 
13. 3. 2018, jejímž předmětem je zpracování Územní studie Kasárna Stříbro. 

2. Z důvodu personální změny ve vedení společnosti zhotovitele se v čl. I Smluvní strany v odst. 1.2 text 
ve znění:

„Zastoupený: Ing. Radimem Gillem, jednatelem“

nahrazuje textem ve znění:



Příloha č. 20
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

„Zastoupený: Mgr. Lenkou Brown, jednatelkou“

3. Z důvodu odkladu termínu zahájení plnění díla se v čl. IV. Doba plnění v odst. 4.1. text ve znění: 

„1. etapa – zpracování návrhu územní studie – do 4 měsíců ode dne podpisu smlouvy o dílo oběma 
smluvními stranami,

2. etapa – čistopis územní studie – do 2 měsíců ode dne předání písemného pokynu k plnění 
2.etapy díla objednatelem zhotoviteli (na základě výsledků projednání).“

nahrazuje textem ve znění: 

„1. etapa – zpracování návrhu územní studie – do 31.8.2018,

2. etapa – čistopis územní studie – do 31.10.2018.“

4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

II.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý 1 
vyhotovení. 

za objednatele: za zhotovitele:

Ve Stříbře dne: ………………………………… V Praze dne: …………………………………

…………………………………………. ………………………………………….

Bc. Karel Lukeš, starosta města Mgr. Lenka Brown, jednatelka



Příloha č. 21
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 1
„Městský park ve Stříbře – II.etapa, 1.část, 

Lávka pro pěší“

Strana:  1 / 3

Číslo smlouvy objednatele:   1/2018/HIO

Číslo smlouvy zhotovitele: 1ZHS180039

DODATEK  č. 1 
KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO

uzavřené dne 07.08.2017 podle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obchodního zákoníku, 
v platném znění (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

OBJEDNATEL:
Obchodní firma: Město Stříbro
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
Zastoupená:: Bc. Karel Lukeš, starosta města
IČO: 002 60 177
DIČ: CZ 002 60 177
Ve věcech technických         Martin Záhoř, místostarosta města
je oprávněn jednat: tel: 374 801 102 e-mail: zahor@mustribro.cz

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

 a

ZHOTOVITEL:
Obchodní firma: SMP CZ, a.s.
Sídlo: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4
Zastoupená: Ing. Martin Doksanský, předseda představenstva

Ing. Jan Freudl, člen představenstva
IČO: 271 95 147
DIČ: CZ27195147
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 9654
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 141510186/0100
Ve věcech smluvních      Václav Vlček, ředitel závodu Severozápad
je oprávněn jednat: tel: 602 645 362 e-mail: vlcekv@smp.cz
Ve věcech technických        Ing. Václav Lukeš, výrobní náměstek
jsou oprávněni jednat: tel: 736 511 303 008 e-mail: vaclav.lukes@smp.cz

Petr Chomický, technický náměstek
tel: 605 224 527 e-mail: petr.chomicky@smp.cz

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo (dále je „smlouva“) a na 

uzavření tohoto dodatku č. 1  (dále jen „dodatek“):



Příloha č. 21
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 1
„Městský park ve Stříbře – II.etapa, 1.část, 

Lávka pro pěší“

Strana:  2 / 3

Článek I.
Předmět dodatku

1. 1.Smluvní strany se v průběhu přípravy stavby dohodly na drobných změnách technického řešení 
stavby v rámci zpracování VTD. Konkrétně se jedná o optimalizaci nosné ocelové konstrukce 
a optimalizaci způsobu založení lávky. Rozsah změny byl odsouhlasen oběma smluvními 
stranami a je specifikován oceněným soupisem prací (příloha č.1). Optimalizované technické 
řešení je uvedeno v technické zprávě (příloha č.2 tohoto dodatku).

1. 2.Výše uvedené změny technického řešení nemají vliv na termíny ani cenu díla stanovené 
v původní smlouvě.

Článek II.
Ostatní ujednání

2. 1.Ostatní ujednání původní smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.

2. 2.Dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží objednatel a 
dvě zhotovitel.

2. 3.Dodatek je nedílnou součástí smlouvy a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že s ním 
souhlasí.

2. 4.Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

2. 5.Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich 
pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřena v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

2. 6.Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy :

příloha č. 1. Položkový soupis prací

příloha č. 2. Technická zpráva

Za zhotovitele, v Praze dne                                                Za objednatele, ve Stříbře dne

…………………………………………………          ..…………………………………………………
                     Ing. Martin Doksanský                                                     Bc. Karel Lukeš
                    předseda představenstva                                                      starosta města

                             



Příloha č. 21
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 1
„Městský park ve Stříbře – II.etapa, 1.část, 

Lávka pro pěší“

Strana:  3 / 3

………………………………………………….
                           Ing. Jan Freudl
                       člen představenstva



                                                                                                         Příloha č. 22
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Program  jednání:

1. Úvodní protokolární část
2. Kontrola plnění úkolů
3. Obecná diskuse s občany k aktuální problematice města
4. Projednání návrhu majetkoprávních úkonů
5. Finanční a rozpočtová opatření
6. Závěrečný účet města a účetní závěrka 2017 
7. OZV č. 01/2018 – spádovost škol – MŠ
8. Změna č. 2 Územního plánu Stříbro
9. Různé – problematika vzniklá v období přípravy jednání zastupitelstva města
10. Diskuse k projednávaným bodům jednání zastupitelstva města
11. Usnesení a závěr



                                                                                                          Příloha č. 23
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

S M L O U V A  O  D Í L O 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění na zhotovení stavby s názvem:

 „Multifunkční plocha s povrchem SmarSoft 35“

I. S M L U V N Í   S T R A N Y

1.1. Zhotovitel: 4 SOFT, s.r.o. 

sídlo: Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41

zastoupen:

ve věcech smluvních: Mgr. Michalem Kubínem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateli 

ve věcech technických: Mgr. Dušanem Šmídem, jednatelem společnosti 
IČO: 287 03 324     

DIČ: CZ287 03 324     

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27601

e-mail: info@4soft.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Tanvald

č. účtu: 43-4960250267/0100

dále jen jako „zhotovitel“

Objednatel: Město Stříbro
sídlo:  Masarykovo náměstí 1, Stříbro, PSČ: 349 01

        zastoupen:
         ve věcech smluvních: Bc. Karel Lukeš, starosta
         ve věcech technických: Věra Cikánová, ředitelka MŠ

IČO: 00260177
DIČ: CZ00260177
Tel: 724 271 658, 374623427, 724761786

e-mail: starosta@mustribro.cz, skolka.sobes@tiscali.cz

objednatel je plátce DPH

dále jen jako „objednatel“

objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“

II. Předmět smlouvy a místo plnění

2.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele níže specifikované dílo na svůj 

náklad a nebezpečí a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj níže sjednanou cenu. 



                                                                                                          Příloha č. 23
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v realizaci multifunkční plochy z povrchu 

SmartSoft 35 pro Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, Stříbro, PSČ: 349 01, dle nabídkového 

rozpočtu a grafického návrhu, které tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této smlouvy.

2.3  (dále též jen jako „dílo“).

2.4 Dílo bude provedeno na zahradě Mateřské školy Stříbro, Soběslavova 1003, Stříbro, PSČ: 349 01, dále 

též jen jako „staveniště“). Staveniště je místem plnění díla dle této smlouvy. 

2.5 Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání. Zhotovitel je oprávněn 

provést dílo i s pomocí jiných osob.

III. Lhůty provádění díla a předání staveniště

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v těchto termínech:

(i). předpokládaný termín zahájení prací na díle: 1. 9. 2018 – dle aktuálních klimatických 

podmínek. Termín bude upřesněn stavebním technikem 4soft – Filipem Růžičkou – tel. 

776 361 033.

(ii). předpokládaný termín dokončení prací na díle: 30. 9. 2018

3.2. Termín dokončení díla dle odst. 3.1 tohoto článku platí pouze za předpokladu provádění díla bez 

přerušení způsobeného objednatelem.

3.3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací na díle. 

3.4. Smluvní strany sjednávají, že veškeré termíny dle odst. II. se prodlužují o dobu, kdy nebylo možné z 

důvodu vyšší moci a/nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota během 

instalace povrchu nesmí klesnout pod 8°C a během vyzrávání pod 5°C  po celý den) realizovat dílo, 

jehož zhotovení je předmětem této smlouvy. Za vyšší moc smluvní strany uznávají všechny 

nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možno odvrátit ani s 

vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které lze na zhotoviteli spravedlivě požadovat.

3.5. Podmínkou splnění termínů dle odst. 3.1 této smlouvy ze strany zhotovitele je součinnost ze strany 

objednatele. Součinností objednatele se rozumí zejména:

(i). včasné a řádné předání staveniště, 

(ii). řádná a včasná úhrada jednotlivých daňových dokladů vystavených zhotovitelem objednateli za 

provádění díla dle této smlouvy,

(iii). předání všech vyjádření a dokladů potřebných pro řádné provedení díla, a to zejména všech 

rozhodnutí či souhlasů vydaných příslušným správním orgánem (stavebním úřadem) s 

vyznačenou doložkou právní moci nejpozději v den předání staveniště.

IV. Cena díla

4.1 Cena díla dle cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou č. 2 této smlouvy:



                                                                                                          Příloha č. 23
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

Cena bez DPH:   304 452,00 Kč

DPH 21%:     63 934,92 Kč

Cena s DPH:   368 386,92 Kč

4.2 Konečná cena díla bude vypočítána jako součet součinů množství skutečně provedených prací a 

dodávek (tj. použitých věcí) a jednotkových cen uvedených v cenové nabídce zhotovitele. V této 

souvislosti se smluvní strany dohodly, že ustanovení § 2620 až 2622 občanského zákoníku se 

nepoužije.

4.3 Objednatel je oprávněn požadovat před započetím s prováděním díla nebo v průběhu provádění díla 

změny díla (tj. zejména rozšíření rozsahu díla, změnu standardu výrobků a materiálů), tato změna však 

musí být v rámci příslušným orgánem vydaného územního rozhodnutí či souhlasu a/nebo stavebního 

povolení či souhlasu stavebního úřadu s provedením stavby, jinak je objednatel povinen si sám na 

vlastní náklady zařídit změnu těchto dokumentů. Požadavek na jakoukoli výše uvedenou změnu bude 

zhotovitelem ještě před započetím těchto prací či dodávek oceněn dle jednotkových cen uvedených v 

cenové nabídce zhotovitele, a není-li taková práce či dodávka uvedena v cenové nabídce zhotovitele, 

pak dle jednotkových cen v místě a čase obvyklých. Změnu díla si objednatel se zhotovitelem 

odsouhlasí ve formě písemného dodatku k této smlouvě nebo uzavřením samostatné smlouvy o dílo.  

4.4 Smluvní strany sjednávají, že jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele, a tedy nabídkovou cenu 

je možno po uzavření této smlouvy zvýšit/snížit v těchto případech:

(i). změna daňových předpisů, které mají vliv na cenu díla;

(ii). objednatelem dodatečně požadované práce ve vyšší kvalitě/kvantitě;

(iii). objednatelem dodatečně požadované dodávky materiálu a/nebo vybavení ve vyšší 

kvalitě/kvantitě;

(iv). podstatná změna termínu realizace díla z důvodu na straně objednatele;

(v). nepředvídané náklady související s prováděním předmětu dle této smlouvy, které vznikly nikoliv 

na straně zhotovitele, např. opatření vyplývající z dodatečného průzkumu staveniště, 

nebezpečné nálezy, archeologické nálezy a další vlivy a skutečnosti, které nebylo možno ke dni 

podpisu této smlouvy zhotovitelem předpokládat.

V. Platební podmínky

5.1 Objednatel tímto prohlašuje, že disponuje dostatečnými finančními prostředky k úhradě všech svých 

závazků z vyplývajících z této smlouvy.

5.2 Konečné vyúčtování ceny díla bude provedeno zhotovitelem po předání díla, a to konečným daňovým 

dokladem -  fakturou po předání díla objednateli se splatností 14 dnů.

5.3 Dílo spadá/nespadá do režimu přenesené daňové povinnosti při poskytnutí stavební nebo montážních 

prací ve smyslu ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Daň z 



                                                                                                          Příloha č. 23
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

přidané hodnoty proto nebude účtována a příslušnou daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a 

vyúčtovat objednatel.

5.4 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu předávacího protokolu.

5.5 Každý daňový doklad - faktura (zálohový, dílčí nebo konečný) vystavený zhotovitelem musí mít 

náležitosti dle zákona o DPH v platném znění. Navíc musí obsahovat:

 číslo této smlouvy a den jejího uzavření,

 název díla,

 lhůtu splatnosti,

 bankovní spojení zhotovitele,

 razítko a podpis zhotovitele.

VI. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

6.1 Objednatel prohlašuje, že jsou splněny všechny podmínky dané závaznými právními předpisy pro 

realizaci díla, a to zejména z hlediska dodržení ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění.

6.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla zhotovitelem prostřednictvím technického dozoru 

objednatele. 

6.3 Zhotovitel se zavazuje, že bude na staveništi udržovat pořádek a zajistí označení stavby. 

6.4 Zhotovitel se zavazuje, že po dokončení díla vyklidí a předá staveniště zpět objednateli. Pozemky, 

jejichž úpravy nejsou součástí této smlouvy, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po 

ukončení prací do původního stavu bez zazelenění. 

6.5 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat podmínky stanovené příslušným stavebním úřadem 

pro stavebníka, tj. objednatele předmětného díla. Vyžaduje-li provádění díla pravomocné územní 

rozhodnutí (příp. územní souhlas), a/nebo stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného 

stavebního záměru předá objednatel zhotoviteli tyto dokumenty nejpozději v den zahájení prací na díle. 

6.6 Smluvní strany sjednávají, že dílo přechází do vlastnictví objednatele až dnem úplného zaplacení ceny 

díla dle této smlouvy.

VII. Dokončení díla, předání a převzetí díla

7.1 Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel převezme 

dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. 

7.2 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli dokončení díla a vyzvat jej k jeho převzetí. Objednatel se 

zavazuje převzít dílo od zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy mu zhotovitel oznámí 

dokončení díla a vyzve jej k jeho převzetí, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Jestliže 

objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost při předání a převzetí díla, tj. zejména nereaguje-li na 

oznámení zhotovitele o dokončení díla a výzvu k jeho předání, či nedostaví-li se ve sjednaném termínu 



                                                                                                          Příloha č. 23
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

k převzetí díla, platí, že dílo je objednateli předáno bez vad a nedodělků uplynutím 5 pracovních dnů 

ode dne, kdy zhotovitel oznámil objednateli, že dílo je dokončeno a vyzval jej k jeho převzetí.  

7.3 Zhotovitel předá a objednatel převezme dokončené dílo, či případně jeho jednotlivé ucelené části, na 

základě písemného předávacího protokolu sepsaného oběma smluvními stranami, který bude 

obsahovat zejména prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá. Převezme-li objednatel dílo 

s vadami (s výhradou), bude součástí zápisu o předání a převzetí soupis těchto vad, s uvedením 

termínů jejich odstranění. Objednatel však není oprávněn odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné 

vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, ani užívání díla podstatným 

způsobem neomezují (dále jen jako "drobné vady"). Odmítne-li objednatel dílo převzít, uvede vždy 

písemně důvody pro odmítnutí. Odmítne-li však objednatel převzít dílo bez uvedení důvodů nebo 

odmítne-li dílo převzít z důvodu existence drobných vad, platí, že dílo bylo předáno okamžikem, kdy 

objednatel takto odmítl dílo převzít.  

7.4 Zhotovitel připraví a předá objednateli při přejímacím řízení prohlášení o shodě na daný typ povrchu dle 

ČSN EN 1177.  

7.5 Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem jeho dokončení, a objednatel je v 

takovém případě povinen od zhotovitele dílo převzít výše specifikovaným způsobem i před tímto 

termínem. 

7.6 Smluvní strany se zprošťují odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků dle této 

smlouvy, jestliže by se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které 

vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, 

mimořádné a neodvratitelné povahy, mající bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná 

se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na 

území České republiky. Nastanou-li okolnosti vyšší moci, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou 

budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, 

nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

VIII. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

8.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v okamžiku jeho předání objednateli.

8.2 Zhotovitel poskytuje objednateli na celé dílo záruční dobu v délce 60 měsíců. Na branky zhotovitel 

poskytuje záruční dobu v délce 24 měsíců – dle výrobce. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí 

díla nebo jednotlivých ucelených částí díla.

8.3 Zhotovitel zaručuje, že po záruční dobu bude mít dílo vlastnosti stanovené platnými ČSN a ČSN EN

1177 a touto smlouvou, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. 

8.4 V případě, že se objednatel nedostaví k předání díla, a/nebo neposkytne-li objednatel potřebnou 

součinnost k předání díla, a/nebo jeho převzetí neoprávněně odmítne, počne běh záruční doby ode dne 

následujícího po dni, ve kterém mělo dojít k předání díla. 



                                                                                                          Příloha č. 23
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

8.5 Zhotovitel stanoví tyto podmínky platnosti záruky za jakost a odpovědnosti za vady a způsob uplatnění 

záruky a odpovědnosti za vady díla:

(i). Záruka na jakost ani odpovědnost za vady díla se nevztahuje na zjevné vady a nedodělky díla, 

které jsou zřejmé již při jeho převzetí objednatelem, pakliže objednatel tyto zjevné vady a 

nedodělky neuvedl v protokolu o předání a převzetí díla.

(ii). Záruka za jakost ani odpovědnost za vady díla se nevztahuje a zhotovitel neodpovídá za 

zhoršení vlastností díla nebo za poškození díla, které po jeho převzetí způsobil objednatel, 

provozovatel nebo vlastník díla (např. nedostatečnou údržbou), popřípadě jakákoli třetí osoba, 

nebo které byly způsobeny neodvratitelnými událostmi (např. živelní pohromy atd.). 

(iii). Záruka za jakost ani odpovědnost za vady díla se nevztahuje a zhotovitel neodpovídá za vady 

díla způsobené vadami částí stavby, které nejsou předmětem díla dle této smlouvy (např. vady 

podloží, ochranné vrstvy, podkladu, atd.).

(iv). Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění. V reklamaci musí být vady podrobně popsány a dále musí být uvedeno, jakým 

způsobem se projevují. Objednatel rovněž uvede své požadavky na způsob odstranění vady a 

připojí též vhodné důkazní prostředky (zejména fotografie či videozáznam), lze-li je vzhledem k 

charakteru vad připojit.

(v). Reklamaci může objednatel u zhotovitele uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty.

8.6 Podmínky odstraňování vad:

(i). Zhotovitel se zavazuje, že nastoupí na odstranění běžných záručních vad, za které odpovídá, 

nejpozději do 10-ti pracovních dní od doručení oznámení (reklamace) objednatele, a to za 

předpokladu, že v dané době nebude existovat překážka, která by odstranění vady bránila, tj. 

zejména nebudou-li v dané době např. natolik nepříznivé klimatické podmínky, při kterých nelze 

dle ustanovení příslušných ČSN a ČSN EN práce na díle provádět atd. V takovém případě by 

zhotovitel nastoupil k odstranění běžné vady díla nejpozději do 10-ti pracovních dní ode dne, 

kdy překážka odpadla. Poté, kdy zhotovitel nastoupí k odstranění vady díla, sjednaní smluvní 

strany termín, do kdy bude vada odstraněna.   

(ii). V případě záručních vad havarijního charakteru (tj. vad, které zcela brání užívání díla jako 

celku), za které zhotovitel odpovídá, zahájí zhotovitel jejich odstraňování bez zbytečného 

odkladu, a to za předpokladu, že v dané době nebude existovat překážka, která by odstranění 

vady bránila, tj. zejména nebudou-li v dané době např. natolik nepříznivé klimatické podmínky, 

při kterých nelze dle ustanovení příslušných ČSN a ČSN EN práce na díle provádět atd. V 

takovém případě by zhotovitel nastoupil k odstranění běžné vady díla bezodkladně poté, kdy 

překážka odpadla. Poté, kdy zhotovitel nastoupí k odstranění vady díla, sjednaní smluvní 

strany termín, do kdy bude vada odstraněna.     

8.7 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná 

vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, popř. že vadu způsobil 

nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady a škody 

prokazatelně zhotoviteli vzniklé při odstraňování takovéto vady.

IX. Smluvní sankce



                                                                                                          Příloha č. 23
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

9.1 Pokud se zhotovitel z důvodu, za který odpovídá, dostane do prodlení s termínem dokončení díla dle 

článku III. této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z 

celkové ceny díla dle odst. 4.1 této smlouvy za každý den prodlení s dokončením díla.

9.2 Pro případ prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem dle této smlouvy vystaveného daňového 

dokladu, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky 

za každý den prodlení s úhradou.

9.3 Smluvní pokuty dle tohoto článku této smlouvy se stávají splatné ve lhůtě stanovené v písemné výzvě 

druhé smluvní strany k jejich úhradě, která však nesmí být kratší než 10 dnů od doručení této výzvy na 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

X. Odstoupení od smlouvy

10.1 Objednatel je oprávněn, vedle dalších případů uvedených na jiných místech této smlouvy, od této 

smlouvy odstoupit v případech, kdy zhotovitel:

(i). přes opakované písemné upozornění objednatele provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a 

jejími přílohami,

(ii). bylo-li se zhotovitelem zahájeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 

byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

10.2 Zhotovitel je oprávněn, vedle dalších případů uvedených na jiných místech této smlouvy, od této 

smlouvy odstoupit v případech, kdy objednatel:

(i). nepředá zhotoviteli ani po písemné výzvě řádně a včas staveniště, 

(ii). se dostane do prodlení s úhradou jednotlivých daňových dokladů vystavených 

zhotovitelem objednateli za provádění díla dle této smlouvy,

(iii). nepředá ani po písemné výzvě zhotoviteli všechna vyjádření a doklady potřebné pro řádné 

provedení díla, a to zejména všechna rozhodnutí či souhlasy vydané příslušným správním 

orgánem (stavebním úřadem) s vyznačenou doložkou právní moci,

(iv). vstoupí do likvidace nebo je s objednatelem zahájeno insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo v němž byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů.

10.3 Odstoupení od této smlouvy lze učinit pouze písemně a zaslat na adresu druhé smluvní strany 

doporučeným dopisem s využitím provozovatele poštovních služeb. Odstoupení od smlouvy nabývá 

právního účinku dnem písemného doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní 

straně. Smluvní strany jsou povinny nejpozději do jednoho měsíce od nabytí účinnosti odstoupení 

vyrovnat písemnou dohodou vzájemně poskytnutá plnění (tj. provedené práce) na základě této smlouvy.

10.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této 

smlouvy týkající se smluvních pokut, úroků a ustanovení o vlastnictví díla, náhradě škody a cenová 

ujednání obsažená v této smlouvě a v jejích přílohách.



                                                                                                          Příloha č. 23
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

XI. Závěrečná ustanovení

11.1.Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

11.2.Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany 

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev 

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán 

v rozporu s výslovným ustanovením této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

11.3.Objednatel v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku na sebe přebírá nebezpečí 

změny okolností, jež by mohly v budoucnu nastat, a nevznikne mu tak právo vyvolat obnovení jednání o 

smlouvě. 

11.4.Objednatel a zhotovitel souhlasně prohlašují, že plnění jedné ze smluvních stran není v hrubém 

nepoměru k tomu, co poskytuje druhá smluvní strana a pokud jsou některá plnění v hrubém nepoměru, 

vyplývá důvod tohoto nepoměru ze zvláštního vztahu mezi smluvními stranami. 

11.5.Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky ke smlouvě 

podepsanými oběma smluvními stranami. Forma ústních dodatků je tímto smluvními stranami 

vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 

elektronických zpráv.

11.6.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. Smlouva 

nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran.

11.7.Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto smlouvou 

vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své 

svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců

11.8.V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné nebo neúčinné, 

nezpůsobuje neplatnost/neúčinnost ostatních částí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po 

vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu neplatného/neúčinného 

ustanovení.

11.9.Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 

zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv).

V Tanvaldu dne 14. 6. 2018           Ve Stříbře, dne …………………..



                                                                                                          Příloha č. 23
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

………………………………………. …..………………………………….

Mgr. Dušan Šmíd - jednatel                 Bc. Karel Lukeš, starosta            

     

   

Seznam příloh:

Příloha č.1.  grafický návrh plochy

Příloha č.2.  cenová nabídka



                                                                                                          Příloha č. 24
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



                                                                                                          Příloha č. 24
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



                                                                                                          Příloha č. 24
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



                                                                                                          Příloha č. 24
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 25
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018



Příloha č. 25
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018


